

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
İNDEKS														
ASTAR VE TELA ÇEŞİTLERİ				SAYFA	2	KUMAŞ ÇEŞİTLERİ				SAYFA	10			
DÖŞEME ASTARI				SAYFA	2-3	DIŞ MEKAN - BAHÇE KUMAŞLARI				SAYFA	10			
KAYMAYI ENGELLEYİCİ ASTAR				SAYFA	3	DIŞ MEKAN - YAT KUMAŞLARI				SAYFA	10			
GIYDİRME ASTARI				SAYFA	3	ALEZ KUMAŞ				SAYFA	10			
KORUYUCU FILE				SAYFA	3	MEKANİZMA ÇEŞİTLERİ				SAYFA	10			
YANMAYI GECİKTİRİCİ BARIYER ASTAR				SAYFA	4	BAŞ. KOL, FONT VE SIRT MEKANİZMALAR				SAYFA	10-12			
KAZTÜYÜ ASTAR				SAYFA	4	KADEMELİ - KATLAMA MEKANİZMALAR				SAYFA	12-13			
ŞARDONLU ASTAR				SAYFA	4	SOMYA MEKANİZMASI VE AKSESUARLARI				SAYFA	13-16			
AKUSTİK ŞİLTE (ASTAR)				SAYFA	4	TV KOLTUK MEKANİZMALAR				SAYFA	16-17			
AYAK VE AKSESUAR ÇEŞİTLERİ				SAYFA	4	SENSÖR SİSTEMLERİ				SAYFA	17			
TABLA AYAK				SAYFA	4	MOTOR				SAYFA	17			
PLASTİK AYAK				SAYFA	4-5	RAY SİSTEMLERİ				SAYFA	17			
METAL AYAK				SAYFA	5	LİFT SİSTEMLERİ				SAYFA	18			
SÜS				SAYFA	5	TV KOLTUK AKSESUARLARI				SAYFA	18			
MOBİLYA AYAKLARI				SAYFA	5	MAKAS				SAYFA	18			
TEKERLEKLER				SAYFA	5	NAYLON ÇEŞİTLERİ				SAYFA	18			
BİRLEŞTİRİCİ ÇEŞİTLERİ				SAYFA	5	SESSİZ İPEK FİLM				SAYFA	18			
METAL BİRLEŞTİRİCİ				SAYFA	5	TABANCA ÇEŞİTLERİ				SAYFA	18			
PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ				SAYFA	5	T ÇİVİ & ZIMBA ÇAKMA TABANCALARI				SAYFA	18			
ÇİRT ÇEŞİTLERİ				SAYFA	5	KABARA TABANCALARI				SAYFA	18			
PROFİL VE PANELLER				SAYFA	5	T SOMUN TABANCALARI				SAYFA	18			
SENTETİK PROFİLLER				SAYFA	5	TEMİZLİK VE BAKIM ÜRÜNLERİ				SAYFA	18			
DEKORATİF PANELLER				SAYFA	5	KUMAŞ TEMİZLİK VE BAKIM ÜRÜNLERİ				SAYFA	18			
DÖŞEME AKSESUAR-FİTİL-PROFİL				SAYFA	6	YAPIŞTIRICI ÇEŞİTLERİ				SAYFA	19			
DÖŞEME AKSESUARLARI				SAYFA	6	YARDIMCI DÖŞEME MAKİNELERİ				SAYFA	19			
DÖŞEME FİTİLLERİ				SAYFA	6-7	TEZGAH-MASA				SAYFA	19			
DÖŞEME PROFİLLERİ				SAYFA	7-9	MİNDERE KILIF GEÇİRME MAKİNELERİ				SAYFA	19			
DÜĞME VE KAPSÜL ÇEŞİTLERİ				SAYFA	9	MİNDER DOLDURMA MAKİNELERİ				SAYFA	19			
KAPSÜL ÇEŞİTLERİ				SAYFA	9-10	KORUYUCU FILE GERME MAKİNELERİ				SAYFA	19			
PLASTİK DÜĞME				SAYFA	10	SÜNGER KIRPMA MAKİNELERİ				SAYFA	19			
METAL DÜĞME				SAYFA	10	TEL ÇEŞİTLERİ				SAYFA	19			
YATAK AKSESUARLARI				SAYFA	10	T ÇİVİ ÇEŞİTLERİ				SAYFA	19			
HAVA GEÇİRGEN KUMAŞ				SAYFA	10	T SOMUN ÇEŞİTLERİ				SAYFA	19			
EL ALETLERİ				SAYFA	10	ZIMBA TELİ ÇEŞİTLERİ				SAYFA	19			
ELYAF-SÜNGER-KEÇE				SAYFA	10	YAY ÇEŞİTLERİ				SAYFA	20			
ELYAF				SAYFA	10	ZİGZAG YAY ÇEŞİTLERİ				SAYFA	20			
KABARA AYAK ÇEŞİTLERİ				SAYFA	10	TORBA YAY				SAYFA	20			
KEÇELİ KABARA AYAK				SAYFA	10	KOLON ÇEŞİTLERİ				SAYFA	20			
PLASTİK KABARA AYAK				SAYFA	10	ELASTİK KOLON ÇEŞİTLERİ				SAYFA	20			
KABARA				SAYFA	10	GÖRÜNTÜLEME VE SES TEKN.				SAYFA	20			
METRELİK ŞERİT KABARA				SAYFA	10	SES TEKNOLOJİLERİ				SAYFA	20			
						MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI				SAYFA	20			

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
------------	----------------	----------	-----------	---------------------	----------	-------------	--------------	-------------------	--------------	--------------	-------------	------------------	-----	-----

ASTAR VE TELA ÇEŞİTLERİ

DÖŞEME ASTARI

ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	TELA ÜZERİNE 1 RENK BASKI	0222-1RENK-BASKI	MİN. SİPARİŞ min 3000 mttül		M2	100	TOP	0,00000	0,00000	TL	2012/01-031		8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	45 GR TELA-30 GR ELYAFLI ASTAR-BEYAZ	0222-AST45.30.45-BYZ	160 CM EN , 45 GR TELA/30 GR ELYAF/45 GR TELA	BEYAZ	MTTÜL	100	TOP	2,78564	278,56400	TL	2012/01-031	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	45 GR TELA-50 GR ELYAFLI ASTAR-BEYAZ	0222-AST45.50.45-BYZ	160 CM EN , 45 GR TELA/50 GR ELYAF/45 GR TELA	BEYAZ	MTTÜL	150	TOP	0,00000	0,00000	TL	2012/01-031	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	45 GR ELYAFSIZ ASTAR-BEYAZ	0222-AST45.X.45-BYZ	160 CM EN , 45 GR TELA/45 GR TELA	BEYAZ	MTTÜL	150	TOP	0,00000	0,00000	TL	2012/01-031	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	65 GR TELA-30 GR ELYAFLI ASTAR-BEYAZ	0222-AST65.30.65-BYZ	160 CM EN , 65 GR TELA/30 GR ELYAF/65 GR TELA	BEYAZ	MTTÜL	100	TOP	0,00000	0,00000	TL	2012/01-031	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	65 GR TELA-50 GR ELYAFLI ASTAR-45 GR TELA-BEYAZ	0222-AST65.50.45-BYZ	160 CM EN , 65 GR TELA/50 GR ELYAF/45 GR TELA	BEYAZ	MTTÜL	100	TOP	3,77000	377,00000	TL	2012/01-031	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	65 GR TELA-50 GR ELYAFLI ASTAR-BEYAZ	0222-AST65.50.65-BYZ	160 CM EN , 65 GR TELA/50 GR ELYAF/65 GR TELA	BEYAZ	MTTÜL	100	TOP	0,00000	0,00000	TL	2012/01-031	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	45 gr ÜSTÜ TELA-REKMLİ	0222-TELA-RNK	45GR VE ÜSTÜ GR'LAR İÇİN İSTENİLEN ÖLÇÜDE KESİLEBİLİR	SİYAH-BEJ	KG	1	TOP	0,00000	0,00000	USD	2012/01-031	*	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	45 gr ÜSTÜ TELA-REKMLİ	0222-TELA-RNK3	45GR VE ÜSTÜ GR'LAR İÇİN İSTENİLEN ÖLÇÜDE KESİLEBİLİR	KAHVE	KG	1	TOP	0,00000	0,00000	USD	2012/01-031	*	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	KAYDIRMAZ KEÇE - 400 GR/M2 YAPISIZANLI	0602-KAYDIRMAZ (10X50)	10 CM X 50 CM		ADET	1	PAKET	1,00000	1,00000	EUR	YOK	0	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR AÇIK BEJ 160	F125 BAS AÇIKBEJ 160	160 CM EN	DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI	MTTÜL	100	TOP	1,11325	111,32471	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR AÇIK BEJ 160 FR	F125 BAS FR AÇIKBEJ 160	160CM EN	DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI	MTTÜL	100	TOP	1,18649	118,64871	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR KUM BEJ 160 FR	F125 BAS FR KUMBEJ 160	160CM EN	DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI	MTTÜL	100	TOP	1,18649	118,64871	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR GRİ 160	F125 BAS GRİ 160	160 CM EN	DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI	MTTÜL	100	TOP	1,11325	111,32471	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR KAHVE 090	F125 BAS KAHVE 090	90CM EN	BASKILI, DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI. 125 GR/m2. KANAPE / ÇEKYATLARIN DUVARA YASLANAN SİRT KISIMLARINDA KUMAŞ KULLANILYORSA ALTERNATİF OLARAK F125 BASKILI DÖŞEME ASTARI KULLANILMASI ÖNERİLMEKTE VE TASARRUF EDİLMESİ SAĞLANMAKTADIR.BUNA EK OLARAK 160 CM ENLİ ASTAR YERİNE 90CM ENLİ ASTAR KULLANILDIĞI TAKDİRDE SIFIR FİRE OLUŞACAKTIR.	MTTÜL	100	TOP	0,67337	67,33726	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR KAHVE 160	F125 BAS KAHVE 160	160 CM EN	DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI	MTTÜL	100	TOP	1,17184	117,18391	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR KAHVE 208	F125 BAS KAHVE 208	208CM EN	BASKILI, DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI. 125 GR/m2. BAZADA SUNTA YERİNE KUMAŞ KULLANILYORSA ALTERNATİF OLARAK F125 BASKILI DÖŞEME ASTARI KULLANILMASI ÖNERİLMEKTE VE TASARRUF EDİLMESİ SAĞLANMAKTADIR. BUNA EK OLARAK 160CM ENLİ ASTAR YERİNE 208CM ENLİ ASTAR KULLANILDIĞI TAKDİRDE SIFIR FİRE OLUŞACAKTIR.	MTTÜL	100	TOP	1,55624	155,62389	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR KUM BEJ 090	F125 BAS KUMBEJ 090	90CM EN	BASKILI, DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI. 125 GR/m2. KANAPE / ÇEKYATLARIN DUVARA YASLANAN SİRT KISIMLARINDA KUMAŞ KULLANILYORSA ALTERNATİF OLARAK F125 BASKILI DÖŞEME ASTARI KULLANILMASI ÖNERİLMEKTE VE TASARRUF EDİLMESİ SAĞLANMAKTADIR.BUNA EK OLARAK 160 CM ENLİ ASTAR YERİNE 90CM ENLİ ASTAR KULLANILDIĞI TAKDİRDE SIFIR FİRE OLUŞACAKTIR.	MTTÜL	100	TOP	0,64021	64,02087	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR KUM BEJ 160	F125 BAS KUMBEJ 160	160 CM EN	DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI	MTTÜL	100	TOP	1,11325	111,32471	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR SİYAH 160	F125 BAS SİYAH 160	160 CM EN	DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI	MTTÜL	100	TOP	1,05466	105,46552	EUR	2012/01-030	**	8%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	BASKILI DÖŞEME ASTARI 125GR SİYAH 208	F125 BAS SİYAH 208	208CM EN	BASKILI, DİKİŞE DAYANIKLI, DEKORATİF, KİSMİ GÖRÜLEBİLİR BÖLGELERDE KULLANILAN DÖŞEME ASTARI. 125 GR/m2. BAZADA SUNTA YERİNE KUMAŞ KULLANILYORSA ALTERNATİF OLARAK F125 BASKILI DÖŞEME ASTARI KULLANILMASTI ÖNERİLMEKTE VE TASARRUF EDİLMESİ SAĞLANMAKTADIR. BUNA EK OLARAK 160CM ENLİ ASTAR YERİNE 208CM ENLİ ASTAR KULLANILDIĞI TAKDİRDE SIFIR FİRE OLUŞACAKTIR.	MTTÜL	100	TOP	1,40279	140,27891	EUR	2012/01-030	**	8%
ASTAR-TELA	DÖŞEME ASTARI	DÜZ ÖZEL KAYMAZLIK TERBİYELİ DÖŞEME ASTARI 125GR KUMBEJ 150	F125 DÜZ KAYMAZ KUMBEJ 150	150 CM EN		MTTÜL	100	TOP	1,18430	118,43035	EUR	2012/01-030	**	8%
KAYMAYI ENGELLEYİCİ ASTAR														
ASTAR-TELA	KAYMAYI ENGELLEYİCİ ASTAR	KAYMAYI ENGELLEYİCİ ASTAR BEYAZ	F300 KAY.ENG.AST.BEYAZ	Beyaz , 180 cm en ,300 gr/m2		MTTÜL	100	TOP	8,76542	876,54188	EUR	2012/01-032	**	8%
GIYDIRME ASTARI														
ASTAR-TELA	GIYDIRME ASTARI	GIYDIRME ASTARI BEYAZ	A1302015	150 CM EN	KILIF SİSTEMLİ DÖŞEME İÇİN ; TEK TARAFLI CİRT TUTAN, 2 MM SÜNGER VE TELA LAMİNELİ GIYDIRME ASTARI. 140GR / m2	MTTÜL	50	TOP	2,35848	117,92388	EUR	2012/01-033	**	8%
ASTAR-TELA	GIYDIRME ASTARI	GIYDIRME ASTARI BEJ	A130203S	150 CM EN	KILIF SİSTEMLİ DÖŞEME İÇİN ; TEK TARAFLI CİRT TUTAN, 2 MM SÜNGER VE TELA LAMİNELİ GIYDIRME ASTARI. 140GR / m2	MTTÜL	50	TOP	2,35848	117,92388	EUR	2012/01-033	**	8%
ASTAR-TELA	GIYDIRME ASTARI	GIYDIRME ASTARI SÜTLÜ	A130208S	150 CM EN	KILIF SİSTEMLİ DÖŞEME İÇİN ; TEK TARAFLI CİRT TUTAN, 2 MM SÜNGER VE TELA LAMİNELİ GIYDIRME ASTARI. 140GR / m2	MTTÜL	50	TOP	2,64943	132,47163	EUR	2012/01-033	**	8%
ASTAR-TELA	GIYDIRME ASTARI	GIYDIRME ASTARI SİYAH	A130214S	150 CM EN	KILIF SİSTEMLİ DÖŞEME İÇİN ; TEK TARAFLI CİRT TUTAN, 2 MM SÜNGER VE TELA LAMİNELİ GIYDIRME ASTARI. 140GR / m2	MTTÜL	50	TOP	2,35848	117,92388	EUR	2012/01-033	**	8%
KORUYUCU FİLE														
ASTAR-TELA	KORUYUCU FİLE	STANDART DAR FİLE 15 GR/M2	C-STOC-015	MİN.EN 10 CM, MAX.EN 100 CM	TELAYA VEYA AMERİKAN BEZİNE ALTERNATİF OLARAK MİNDERDE VEYA TEKİLİ SÜNGER YATAKTA, SÜNGER VE ELYAF İLE KUMAŞ ARASINDA KULLANILAN , BORU HALİNDE , ELLE UYGULANABİLEN , KORUYUCU , ELYAFIN KAYMASINI VE KÖŞE DÖNMELERİ ENGELLEYİCİ FİLE	KG	5	TOP	10,27261	51,36307	EUR	2012/01-034	**	8%
ASTAR-TELA	KORUYUCU FİLE	STANDART GENİŞ FİLE 15 GR/M2	C-STOC-015G	MİN.EN 90 CM, MAX.EN 200 CM	TELAYA VEYA AMERİKAN BEZİNE ALTERNATİF OLARAK İKİLİ SÜNGER YATAKTA SÜNGER VE ELYAF İLE KUMAŞ ARASINDA KULLANILAN , BORU HALİNDE , ELLE UYGULANABİLEN KORUYUCU , ELYAFIN KAYMASINI VE KÖŞE DÖNMELERİ ENGELLEYİCİ FİLE	KG	10	TOP	10,27261	102,72614	EUR	2012/01-034	**	8%
ASTAR-TELA	KORUYUCU FİLE	SÜPER DAR FİLE 30 GR/M2	C-STOC-030	MİN.EN 10 CM, MAX.EN 70 CM	TELAYA VEYA AMERİKAN BEZİNE ALTERNATİF OLARAK MİNDERDE VEYA TEKİLİ SÜNGER YATAKTA, SÜNGER VE ELYAF İLE KUMAŞ ARASINDA KULLANILAN , BORU HALİNDE , ELLE UYGULANABİLEN , KORUYUCU , ELYAFIN KAYMASINI VE KÖŞE DÖNMELERİ ENGELLEYİCİ FİLE	KG	5	TOP	10,27133	51,35666	EUR	2012/01-034	**	8%
ASTAR-TELA	KORUYUCU FİLE	SÜPER GENİŞ FİLE 30 GR/M2	C-STOC-030G	MİN.EN 90 CM, MAX.EN 200 CM	TELAYA VEYA AMERİKAN BEZİNE ALTERNATİF OLARAK İKİLİ SÜNGER YATAKTA SÜNGER VE ELYAF İLE KUMAŞ ARASINDA KULLANILAN , BORU HALİNDE , ELLE UYGULANABİLEN , KORUYUCU , ELYAFIN KAYMASINI VE KÖŞE DÖNMELERİ ENGELLEYİCİ FİLE	KG	10	TOP	10,27261	102,72614	EUR	2012/01-034	**	8%
ASTAR-TELA	KORUYUCU FİLE	KORUYUCU FİLE	C-RİB-020/220	35 GR / M2 MİN.EN :90CM 220 CM'E KADAR GENİŞLEYEBİLİR TEKLİ VEYA İKİLİ YATAK İÇİN UYGUNDUR	TELAYA VEYA AMERİKAN BEZİNE ALTERNATİF OLARAK TEKİLİ VEYA İKİLİ SÜNGER YATAKTA, SÜNGER VE ELYAF İLE KUMAŞ ARASINDA KULLANILAN , BORU HALİNDE (ELLE UYGULANIR) VEYA ÇİLE HALİNDE (MAKİNE İLE UYGULANIR) ; KORUYUCU , ELYAFIN KAYMASINI VE KÖŞE DÖNMELERİ ENGELLEYİCİ YOĞUN FİLE	KG	20	TOP	14,72896	294,57925	EUR	2012/01-035	**	8%
ASTAR-TELA	KORUYUCU FİLE	STANDART FİLE 15 GR/M2	C-TRIC-015		TELAYA VEYA AMERİKAN BEZİNE ALTERNATİF OLARAK MİNDERDE VEYA TEKİLİ SÜNGER YATAKTA, SÜNGER VE ELYAF İLE KUMAŞ ARASINDA KULLANILAN , ÇİLE HALİNDE , MAKİNE İLE UYGULANABİLEN , KORUYUCU , ELYAFIN KAYMASINI VE KÖŞE DÖNMELERİ ENGELLEYİCİ FİLE	KG	20	ÇİLE	14,95910	299,18205	EUR	2012/01-034	**	8%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
YANMAYI GECİKTİRİCİ BARIYER ASTAR														
ASTAR-TELA	YANMAYI GECİKTİRİCİ BARIYER ASTAR	YANMAYI GECİKTİRİCİ BARIYER ASTAR	DI-YAN.GEC.B.AST01	YANMAYI GECİKTİRİCİ ELYAF VEYA KUMAŞA İHTİYAÇ DUYULMADAN B55852 TESTİNİ GEÇEN, %100 PAMUK, YANMAYI GECİKTİRİCİ (FR) BARIYER ASTAR. KUMAŞ İLE 22 DANSİTE – TİP B /130 SÜNGER ARASINA DÖŞENİR.KULLANILAN KUMAŞ EN AZ %75 DOĞAL ELYAF (PAMUK , YÜN , VB .) OLMALIDIR.	152 cm en , 205 gr/m2	MTTÜL	80	TOP	4,69439	375,55081	GBP	2012/01-036	**	8%
KAZTUYU ASTARI														
ASTAR-TELA	KAZTUYU ASTARI	KAZTUYU ASTARI	BS-AST6-160/60	120-125 gr/m2 - %45 POLYESTER-%55 PAMUK	160 CM EN , 60 TEL	MTTÜL	100	TOP	4,95351	495,35065	TL	2012/01-038	**	8%
ŞARDONLU ASTAR														
ASTAR-TELA	ŞARDONLU ASTAR	ŞARDONLU ASTAR SİYAH	1910-B155-90	ENİ : 155 CM, 90 GR/M2	KILIF SİSTEMLİ DÖŞEME İÇİN ; TEK TARAFLI CİRT TUTAN ŞARDONLU ASTAR 90ar/m2	MTTÜL	100	TOP	1,63215	163,21500	USD	YOK	**	8%
ASTAR-TELA	ŞARDONLU ASTAR	ŞARDONLU ASTAR BEYAZ	1910-W155-90	ENİ : 155 CM, 90 GR/M2	KILIF SİSTEMLİ DÖŞEME İÇİN ; TEK TARAFLI CİRT TUTAN ŞARDONLU ASTAR 90ar/m2	MTTÜL	100	TOP	1,45080	145,08000	USD	YOK	**	8%
AKUSTİK ŞİLTE (ASTAR)														
ASTAR-TELA	AKUSTİK ASTAR	450GR SİYAH 115CM AKUSTİK ASTAR-YAPIŞKANSIZ	FAC 450B 115-YPSKSZ	SİYAH, 450 GR, EN: 115 CM, KULLANIM ALANLARI: ASMA TAVAN, DUVAR PANEL VE BÖLÜCÜ PANELLER	YAPIŞKANSIZ,İSTENİRSE ARKASI YAPIŞKANSIZ VERSİYONU VARDIR, KAĞIT GİBİ YIRTILMAZ,DELİNMEZ	MTTÜL	40	TOP	9,85223	394,08920	EUR	2013/01-006	**	8%
ASTAR-TELA	AKUSTİK ASTAR	450GR BEYAZ 115CM AKUSTİK ASTAR-YAPIŞKANSIZ	FAC 450W 115-YPSKSZ	BEYAZ, 450 GR, EN: 115 CM, KULLANIM ALANLARI: ASMA TAVAN, DUVAR PANEL VE BÖLÜCÜ PANELLER	YAPIŞKANSIZ,İSTENİRSE ARKASI YAPIŞKANSIZ VERSİYONU VARDIR, KAĞIT GİBİ YIRTILMAZ,DELİNMEZ	MTTÜL	40	TOP	9,85223	394,08920	EUR	2013/01-006	**	8%
ASTAR-TELA	AKUSTİK ASTAR	75GR SİYAH 60CM AKUSTİK ASTAR-YAPIŞKANLI	FAC 75B 60	SİYAH, 75 GR, EN: 60 CM, KULLANIM ALANLARI: ASMA TAVAN, DUVAR PANEL VE BÖLÜCÜ PANELLER	ARKASI YAPIŞABİLİR,İSTENİRSE ARKASI YAPIŞKANSIZ VERSİYONU VARDIR, KAĞIT GİBİ YIRTILMAZ,DELİNMEZ	MTTÜL	100	TOP	0,71760	71,76000	EUR	2013/01-006		8%
ASTAR-TELA	AKUSTİK ASTAR	75GR SİYAH 120CM AKUSTİK ASTAR-YAPIŞKANLI	FAC 75B 120	SİYAH, 75 GR, EN: 120 CM, KULLANIM ALANLARI: ASMA TAVAN, DUVAR PANEL VE BÖLÜCÜ PANELLER	ARKASI YAPIŞABİLİR,İSTENİRSE ARKASI YAPIŞKANSIZ VERSİYONU VARDIR, KAĞIT GİBİ YIRTILMAZ,DELİNMEZ	MTTÜL	100	TOP	1,43520	143,52000	EUR	2013/01-006		8%
ASTAR-TELA	AKUSTİK ASTAR	75GR BEYAZ 60CM AKUSTİK ASTAR-YAPIŞKANLI	FAC 75W 60	BEYAZ, 75 GR, EN: 60 CM, KULLANIM ALANLARI: ASMA TAVAN, DUVAR PANEL VE BÖLÜCÜ PANELLER	ARKASI YAPIŞABİLİR,İSTENİRSE ARKASI YAPIŞKANSIZ VERSİYONU VARDIR, KAĞIT GİBİ YIRTILMAZ,DELİNMEZ	MTTÜL	100	TOP	0,71760	71,76000	EUR	2013/01-006		8%
ASTAR-TELA	AKUSTİK ASTAR	75GR BEYAZ 120CM AKUSTİK ASTAR-YAPIŞKANLI	FAC 75W 120	BEYAZ, 75 GR, EN: 120 CM, KULLANIM ALANLARI: ASMA TAVAN, DUVAR PANEL VE BÖLÜCÜ PANELLER	ARKASI YAPIŞABİLİR,İSTENİRSE ARKASI YAPIŞKANSIZ VERSİYONU VARDIR, KAĞIT GİBİ YIRTILMAZ,DELİNMEZ	MTTÜL	100	TOP	1,43520	143,52000	EUR	2013/01-006		8%
ASTAR-TELA	AKUSTİK ASTAR	75GR BEYAZ 60CM AKUSTİK ASTAR-YAPIŞKANSIZ	FAC 75W 60-YPSKSZ	BEYAZ, 75 GR, EN: 60 CM, KULLANIM ALANLARI: ASMA TAVAN, DUVAR PANEL VE BÖLÜCÜ PANELLER	YAPIŞKANSIZ,İSTENİRSE ARKASI YAPIŞKANSIZ VERSİYONU VARDIR, KAĞIT GİBİ YIRTILMAZ,DELİNMEZ	MTTÜL	100	TOP	0,71760	71,76000	EUR	2013/01-006		8%
AYAK VE AKSESUAR ÇEŞİTLERİ														
TABLA AYAK														
AYAK VE AKSESUAR	TABLA AYAK	TABLA AYAK	1524-M272 (23-32)	RENKLER:KROM	ÇAP:62 CM , H: 23-32CM	ADET	1	KOLİ	154,75000	154,75000	TL	2012/01-150		18%
PLASTİK AYAK														
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	LÜKENS CARVED BEYAZ	0223-LUKENS.D-BYZ	BEYAZ	H:11,6 CM	ADET	100	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	2013/01-094	**	18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	LÜKENS CARVED NİKEL	0223-LUKENS.D-NKL	NİKEL	H:11,6 CM	ADET	100	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	2013/01-094	**	18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	VENUS AYAK SERİTİLİ-BEYAZ	0223-VENUS.SRT-BYZ	BEYAZ		ADET	100	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	2013/01-095	**	18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	VENUS TOP AYAK-BEYAZ	0223-VENUS-BYZ	BEYAZ		ADET	100	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	2013/01-095	**	18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	İĞDE AYAK 8 CM (BEYAZ)	1601-SOF01.774			ADET	120	KOLİ	1,19999	143,99856	TL	2013/01-096		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	18 X 18 X 5 CM BÜYÜK L AĞAÇ DÖŞEN	2319-BLAD			ADET	50	KOLİ	1,42850	71,42500	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	18 X 18 X 5 CM BÜYÜK L AYAK FİTİLLİ	2319-BLF			ADET	50	KOLİ	1,40000	70,00000	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	METALİZE BAZA AYAK	2319-BM10	H:10CM		ADET	123	KOLİ	0,86000	105,78000	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	DELİKLİ TAKOZ	2319-DT004			ADET	1000	KOLİ	0,09000	90,00000	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	KARA AYAK AĞAÇ VIDALIT	2319-KA 1101			ADET	500	KOLİ	0,28125	140,62500	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	14 X 14 X 4 CM KÜÇÜK L AYAK FİTİLLİ	2319-KLF			ADET	100	KOLİ	1,00000	100,00000	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	METALİZE LALE AYAK	2319-MLA 1003	H:5CM , M8		ADET	205	KOLİ	0,61110	125,27550	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	AÇELYA 83*83 SACLİ AYAK	MB-MOD01.001		NAKLİYE HARİÇTİR	ADET	390	KOLİ	0,50999	198,89801	TL	2012/01-153		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	TORNA AYAK	2319-TORA	SİYAH,BEYAZ,KAHVE		ADET	64	KOLİ	1,00000	64,00000	TL	2013/01-095		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	ALFA (KROM)	MB-SOF01.001		NAKLİYE DAHİLDİR.	ADET	150	KOLİ	2,33998	350,99649	TL	2013/01-096		18%
AYAK VE AKSESUAR	PLASTİK AYAK	BAMBU 270 (KROM)	MB-SOF01.008		NAKLİYE DAHİLDİR.	ADET	136	KOLİ	2,39998	326,39674	TL	2013/01-096		18%
METAL AYAK														
AYAK VE AKSESUAR	METAL AYAK	3 BOYUTLU LÜKENS	1305-3LUKENS-73	KROM	H=73 cm	ADET	20	PAKET	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK	**	18%
AYAK VE AKSESUAR	METAL AYAK	4 BOYUTLU LÜKENS	1305-4LUKENS-73	KROM	H=73 cm	ADET	20	PAKET	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK	**	18%
AYAK VE AKSESUAR	METAL AYAK	4 BOYUTLU TOPUKLU LÜKENS	1305-4LUKENS-T73	KROM	H=73 cm	ADET	20	PAKET	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK	**	18%
SÜS														
AYAK VE AKSESUAR	SÜS	AYARLI TABLA 60X60	2319-AT2			ADET	1000	KOLİ	0,20117	201,17000	TL	2013/01-101		18%
AYAK VE AKSESUAR	SÜS	KOL ALTI PLASTİK (YAĞMUR)	2319-KAPY			ADET	168	KOLİ	0,80000	134,40000	TL	2013/01-101		18%
MOBİLYA AYAKLARI														
AYAK VE AKSESUAR	MOBİLYA AYAKLARI	YEMEK MASASI AYAGI -75CM BEYAZ	2414-288	BEYAZ		ADET	4	KOLİ	30,15000	120,60000	TL	YOK		18%
AYAK VE AKSESUAR	MOBİLYA AYAKLARI	SÜSLÜ YEMEK MASASI AYAGI - 75CM GÜMÜŞ-KROM	2414-288.04	GÜMÜŞ-KROM		ADET	4	KOLİ	31,26110	125,04440	TL	YOK		18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
AYAK VE AKSESUAR	MOBİLYA AYAKLARI	YEMEK MASASI AYAGI -40CM BEYAZ	2414-289	BEYAZ		ADET	4	KOLİ	16,25000	65,00000	TL	YOK		18%
AYAK VE AKSESUAR	MOBİLYA AYAKLARI	YEMEK MASASI AYAGI -40CM KROM	2414-289.01	KROM		ADET	4	KOLİ	16,25000	65,00000	TL	YOK		18%
AYAK VE AKSESUAR	MOBİLYA AYAKLARI	POLİÜRETAN KOLTUK AYAGI	2914-LA-007/H	HAM		ADET	1	PAKET	FİYAT SORUNU	-	TL	2013/01-102		18%
AYAK VE AKSESUAR	MOBİLYA AYAKLARI	POLİÜRETAN KOLTUK AYAGI	2914-LA-020/H	HAM		ADET	50	PAKET	FİYAT SORUNU	-	TL	2013/01-102		18%
AYAK VE AKSESUAR	MOBİLYA AYAKLARI	POLİÜRETAN MASA AYAGI	2914-LM-003/H	HAM		ADET	4	PAKET	FİYAT SORUNU	-	TL	2013/01-102		18%
TEKERLEKLER														
AYAK VE AKSESUAR	TEKERLEK	METAL GÖVDELİ TEKERLEK	2319-ST103	boy: 46 mm		ADET	200	KOLİ	1	112,5	TL	2013/01-097		18%

BİRLEŞTİRİCİ ÇEŞİTLERİ

METAL BİRLEŞTİRİCİ														
BİRLEŞTİRİCİ	METAL BİRLEŞTİRİCİ	BAĞLANTI ELEMANI (M6-VİDASIZ)	0506-BAGL.UNITE-M6.VDSZ	MASA VEYA KOLTUKLARDA AHAŞABIN TORNA AYAKLARA BAĞLANTISI İÇİN KULLANILMAKTADIR.	M6, VİDASIZ	ADET	5000	PAKET	0,66815	3340,75000	TL	2012/01-041		18%
BİRLEŞTİRİCİ	METAL BİRLEŞTİRİCİ	KÖŞE BAĞLAMA SACI	172107-KSAC		KÖŞE KİLİDİ	ADET	100	KOLİ	0,46471	46,47120	TL	2013/01-007	*	18%
BİRLEŞTİRİCİ	METAL BİRLEŞTİRİCİ	METAL BİRLEŞTİRİCİ	SV-SM662D	DÖNME ÖZELLİĞİ MEVCUTTUR		ADET	100	KOLİ	4,75000	475,00000	TL	2012/01-041		18%
PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ														
BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	SIRT BAĞLANTI ÜNİTESİ	1616-KD-B			SET	50	PAKET	3,45870	172,93500	USD	YOK	0	18%
BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	KOL BAĞLANTI ÜNİTESİ-30 CM	1616-KD-30	BAĞLANTI UZUNLUĞU : 30 CM		SET	50	PAKET	2,85390	142,69500	USD	YOK	0	18%
BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	19-1260	3 ADET PLASTİK PARÇADAN OLUSUR.		SET	200	KUTU	1,58675	317,35015	EUR	YOK	**	18%
BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	IP0911 690	3 ADET PLASTİK PARÇADAN OLUSUR. 90° DÖNERİLİR		SET	100	KOLİ	3,60097	360,09666	EUR	2012/01-042	**	18%
BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	PLASTİK BİRLEŞTİRİCİ	2226-CONN-RO	2 DİŞİ VE 1 ERKEK PLASTİK PARÇADAN OLUSUR		SET	100	KOLİ	0,65382	65,38153	EUR	2012/01-042	**	18%

CİRT ÇEŞİTLERİ

BİRLEŞTİRİCİ	CİRT ÇEŞİTLERİ	CİRT ECOVEL - 20 MM SİYAH TAKIM	0524-CİRT02.SYH.TK	KANCA(ERKEK)+İLMEK(DİŞİ) TAKIM , SİYAH	1 PAKET= 25 MT DİŞİ + 25 MT ERKEK , 1 KOLİ= 24 PAKET (24*25 = 600 MT DİŞİ + 24*25 = 600 MT ERKEK)	METRE	250	KOLİ	0,53999	134,99865	TL	2013/01-008	*	8%
BİRLEŞTİRİCİ	CİRT ÇEŞİTLERİ	CİRT ECOVEL - 50 MM SİYAH TAKIM	0524-CİRT05.SYH.TK	KANCA(ERKEK)+İLMEK(DİŞİ) TAKIM , SİYAH	1 PAKET= 25 MT DİŞİ + 25 MT ERKEK , 1 KOLİ= 10 PAKET (10*25 = 250 MT DİŞİ + 10*25 = 250 MT ERKEK)	METRE	250	KOLİ	1,38999	347,49653	TL	2013/01-008	*	8%
BİRLEŞTİRİCİ	CİRT ÇEŞİTLERİ	QUICK TAPE	VE-Q.TAPE20	BEYAZ ERKEK	20 MM, 1 KOLİ=2700 MT, 1 PALET=16 KOLİ=43200 MT	METRE	50	TOP	0,06530	3,26484	EUR	2013/01-008		8%
BİRLEŞTİRİCİ	CİRT ÇEŞİTLERİ	QUICK TAPE	VE-Q.TAPE50	BEYAZ ERKEK	50 MM, 1 KOLİ=1050 MT, 1 PALET=16 KOLİ=16800 MT	METRE	50	TOP	0,16324	8,16183	EUR	2013/01-008		8%

PROFİL VE PANELLER

SENTETİK PROFİLLER														
PROFİL-PANEL	SENTETİK PROFİL	SENTETİK PROFİL	DL-6036-P	NAKLIYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR.	2,9MT / 1 BOY - 1 KOLİ = 30 KG	METRE	72,5	KOLİ	3,75379	272,14992	TL	2012/01-044		18%
PROFİL-PANEL	SENTETİK PROFİL	SENTETİK PROFİL	DL-MB 5915-M20-P	NAKLIYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR.	2,9MT / 1 BOY - 1 KOLİ = 30 KG	METRE	104,4	KOLİ	2,87179	299,81508	TL	2012/01-044		18%
PROFİL-PANEL	SENTETİK PROFİL	SENTETİK PROFİL	DL-MB 6015-M20-P	NAKLIYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR.	2,9MT / 1 BOY - 1 KOLİ = 30 KG	METRE	72,5	KOLİ	3,58445	259,87248	TL	2012/01-044		18%
PROFİL-PANEL	SENTETİK PROFİL	SENTETİK PROFİL	DL-MB 6015-P	NAKLIYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR.	2,9MT / 1 BOY - 1 KOLİ = 30 KG	METRE	72,5	KOLİ	3,58445	259,87248	TL	2012/01-044		18%
PROFİL-PANEL	SENTETİK PROFİL	SENTETİK PROFİL	DL-MB 6031-P	NAKLIYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR.	2,9MT / 1 BOY - 1 KOLİ = 30 KG	METRE	72,5	KOLİ	3,58445	259,87248	TL	2012/01-044		18%
PROFİL-PANEL	SENTETİK PROFİL	SENTETİK PROFİL	DL-MB 7356-P	NAKLIYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR.	2,9MT / 1 BOY - 1 KOLİ = 30 KG	METRE	52,2	KOLİ	4,89686	255,61630	TL	2012/01-044		18%
PROFİL-PANEL	SENTETİK PROFİL	SENTETİK PROFİL	DL-MB-K 6615-M20-P	NAKLIYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR.	2,9MT / 1 BOY - 1 KOLİ = 30 KG	METRE	78,3	KOLİ	3,21754	251,93307	TL	2012/01-044		18%
DEKORATİF PANELLER														

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
------------	----------------	----------	-----------	---------------------	----------	-------------	--------------	-------------------	--------------	--------------	-------------	------------------	-----	-----

DÖŞEME AKSESUAR, FİTİL VE PROFİLLERİ

DÖŞEME AKSESUARLARI

FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	ÇEKİRTME İPİ MUMLU-BEYAZ	0111-MUMLUİP.BYZ	1 BOBİN=400MT	KALINLIK = 1,1MM, BEYAZ	ADET	48	KOLİ	13,91931	668,12675	TL	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	ÇEKİRTME İPİ MUMLU	0222-MUMLUİP.BYZ	1 BOBİN=400MT	KALINLIK = 1MM, BEYAZ	ADET	12	KUTU	19,31967	231,83605	TL	2012/01-048	**	8%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	ÇEKİRTME İPİ MUMLU	0222-MUMLUİP.SYH	1 BOBİN=400MT	KALINLIK = 1MM, SİYAH	ADET	12	KUTU	19,31967	231,83605	TL	2012/01-048	**	8%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	DİKİŞ SACI	0413-DKS-01	25 mt/rufo,500 mt/koli	KALIN KUMAŞLAR İÇİN	RULO	20	KOLİ	10,00000	200,00000	TL	2012/01-046		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	DİKİŞ SACI	0413-DKS-03	1,5 mt/adt,267adt/koli	İNCE KUMAŞLAR İÇİN	METRE	400	KOLİ	0,45000	180,00000	TL	2012/01-046		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	KOLON KANCASI	1016-7500			ADET	2500	KOLİ	0,04311	107,77175	EUR	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	PASLANMAZ ÇELİK KOLON KANCASI	1016-7500I			ADET	2500	KOLİ	0,08622	215,54350	EUR	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	KOLON KANCASI	1016-7501			ADET	2500	KOLİ	0,03592	89,80979	EUR	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	PASLANMAZ ÇELİK KOLON KANCASI	1016-7501I			ADET	2500	KOLİ	0,07903	197,58154	EUR	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	PASLANMAZ ÇELİK KOLON KANCASI	1016-7511I			ADET	2500	KOLİ	0,07903	197,58154	EUR	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	PASLANMAZ ÇELİK KOLON KANCASI	1016-7515I			ADET	2500	KOLİ	0,30176	754,40225	EUR	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	PASLANMAZ ÇELİK KOLON KANCASI	1016-7523I			ADET	2500	KOLİ	0,07185	179,61958	EUR	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	ÇEKİRTME İPİ BEYAZ	17XX-004-1340-0201	1 BOBİN=400MT	BEYAZ	BOBİN	1	KOLİ	13,36149	13,36149	TL	2013/01-031	**	8%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	KAPİTONE PLASTİĞİ	2419-KAP.PLSTK	DIŞ ÇAP: 60 MM, İÇ ÇAP : 8 MM, YÜKSEKLİK : 2MM		ADET	1000	TORBA	0,06052	60,52174	TL	2013/01-032	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GİYDİRME SPREYİ	MO-G-SPREY	500 ML AEROSOL	SIRT FONU VE GENİŞ KOLLARI GİYDİRMELERDE ZAMANDAN TASARRUF SAĞLAR.ÖZELLİKLE ELYAFLI ÜRÜNLERİN GİYDİRME İŞLEMLERİNDE KOLAYLIK VE HIZ SAĞLAR. ELYAFIN TOPLANMASINI ENGELLER. KOKU İÇERMEZ.ŞEFFAFTIR	ADET	24	KOLİ	9,00938	216,22500	TL	2012/01-047		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	ÇİVİLİ ŞERİT BANT	O6064-016	76 CM x 500 ADET / KUTU		METRE	380	KUTU	0,57604	218,89368	EUR	2012/01-046	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	DİKİŞ TELİ (İNCE KUMAŞLAR İÇİN)	O6078-001	1,5 MT x 270 ADET / KUTU		METRE	400	KUTU	0,38093	152,37312	EUR	2012/01-046	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	DİKİŞ TELİ (DERİ VE KALIN KUMAŞLAR İÇİN)	O6079-000	1,5 MT x 270 ADET / KUTU		METRE	400	KUTU	0,38093	152,37312	EUR	2012/01-046	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	KLAPA DÜBELİ	O6248-032			ADET	1000	KUTU	0,10980	109,80381	EUR	2012/01-046	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	KANCA	O6251-000			ADET	250	TORBA	0,02689	6,72270	EUR	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ	O6375-150	150 mm BOY		ADET	1000	TORBA	0,11811	118,10629	EUR	2012/01-007	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	ZİĞZAG YAY BAĞLANTI LASTİĞİ	O7000-001	Satış kg bazındadır. 1 Kgdaki adet bilgisi bağlayıcı değildir, sadece bilgi amaçlıdır. 1 Kg yaklaşık (+/-) 450 adet		KG	20	TORBA	12,92434	258,48676	EUR	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ	TP-GER.BANTI.060B	60 mm BOY	BEYAZ PLASTİK (ÇİFT TARAFLI) Her türlü uzunluk 4,5 cm ile 26 cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,10522	105,22475	TL	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ-TEK TARAFLI	TP-GER.BANTI.060B1	60 mm BOY	BEYAZ PLASTİK (TEK TARAFLI) Her türlü uzunluk 5 cm ile 26 cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,07036	70,35745	TL	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ - ÇİFT TARAFLI, BÜYÜK+KÜÇÜK PLASTİKLİ	TP-GER.BANTI.060B21	60mm BOY	BEYAZ PLASTİK (ÇİFT TARAFLI, BÜYÜK+KÜÇÜK PLASTİKLİ) Her türlü uzunluk 5 cm ile 300cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,10522	105,22475	TL	YOK	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ	TP-GER.BANTI.150B	150 mm BOY	BEYAZ PLASTİK (ÇİFT TARAFLI) Her türlü uzunluk 4,5 cm ile 26 cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,12831	128,30685	TL	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ-TEK TARAFLI	TP-GER.BANTI.150B1	150mm BOY	BEYAZ PLASTİK (TEK TARAFLI) Her türlü uzunluk 5 cm ile 26 cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,07972	79,71675	TL	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ - ÇİFT TARAFLI, BÜYÜK+KÜÇÜK PLASTİKLİ	TP-GER.BANTI.150B21	150mm BOY	BEYAZ PLASTİK (ÇİFT TARAFLI, BÜYÜK+KÜÇÜK PLASTİKLİ) Her türlü uzunluk 5 cm ile 300cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,12831	128,30685	TL	YOK	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ	TP-GER.BANTI.160B	160 mm BOY	BEYAZ PLASTİK (ÇİFT TARAFLI) Her türlü uzunluk 4,5 cm ile 26 cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,12932	129,31665	TL	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ-TEK TARAFLI	TP-GER.BANTI.160B1	160mm BOY	BEYAZ PLASTİK (TEK TARAFLI) Her türlü uzunluk 5 cm ile 26 cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,07972	79,71675	TL	2012/01-048	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME AKSESUARLARI	GERGİ BANTİ - ÇİFT TARAFLI, BÜYÜK+KÜÇÜK PLASTİKLİ	TP-GER.BANTI.160B21	160mm BOY	BEYAZ PLASTİK (ÇİFT TARAFLI, BÜYÜK+KÜÇÜK PLASTİKLİ) Her türlü uzunluk 5 cm ile 300cm arası 0,5 cm aralığı ile yapılabilir.	ADET	1000	TORBA	0,12932	129,31665	TL	YOK	**	18%

DÖŞEME FİTİLLERİ

FİTİL-PROFİL	DÖŞEME FİTİLLERİ	FOAM FLEX KÖPÜK FİTİL KORDONU	O5015-030	3 mm		METRE	1500	TOP	0,03923	58,84297	EUR	2012/01-049	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME FİTİLLERİ	FOAM FLEX KÖPÜK FİTİL KORDONU (YUMUŞAK)	O5015-040	4 mm		METRE	800	TOP	0,04315	34,51935	EUR	2012/01-049	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME FİTİLLERİ	FOAM FLEX KÖPÜK FİTİL KORDONU	O5015-050	5 mm		METRE	500	TOP	0,05100	25,49926	EUR	2012/01-049	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME FİTİLLERİ	FOAM FLEX KÖPÜK FİTİL KORDONU	O5015-060	6 mm		METRE	400	TOP	0,06276	25,10539	EUR	2012/01-049	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME FİTİLLERİ	FOAM FLEX KÖPÜK FİTİL KORDONU	O5015-080	8 mm		METRE	200	TOP	0,09415	18,82926	EUR	2012/01-049	**	18%

DÖŞEME PROFİLLERİ

FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KASA BİRLEŞTİRME 5 MM	O919-377	1 ADET=4,2 METRE		ADET	50	KUTU	3,45978	172,98913	TL	2013/01-011	**	18%
--------------	-------------------	-----------------------	----------	------------------	--	------	----	------	---------	-----------	----	-------------	----	-----

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KASA BİRLEŞTİRME 8 MM	0919-729	1 ADET=4,2 METRE		ADET	50	KUTU	4,05189	202,59468	TL	2013/01-011	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	CUMBA	0919-CP-124	1 ADET=3,1 METRE		ADET	100	KUTU	1,46181	146,18090	TL	2013/01-011	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PLASTİK LATA	0919-PL-M3	10X20 ÖLÇÜSÜ VE DAHA BÜYÜK ÖLÇÜLER İÇİN	ESNEK	M3	1	PAKET	1450,00000	1450,00000	TL	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PLASTİK LATA	0919-PL-M3-2	10X20 ÖLÇÜSÜNDEN KÜÇÜK ÖLÇÜLER İÇİN	ESNEK	M3	1	PAKET	1615,00000	1615,00000	TL	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	EKSTRAFOR 1,8CM - BEYAZ	1119-EKS18-B	4,5 GR/MT- 10 TOP/PAKET	1,8 CM EN, BEYAZ	METRE	100	TOP	0,06618	6,61810	TL	2013/01-030	**	8%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	EKSTRAFOR 1,8CM - BEYAZ/APRELİ	1119-EKS18-B-APR	4,5 GR/MT- 10 TOP/PAKET	1,8 CM EN, BEYAZ/APRELİ	METRE	100	TOP	0,00000	0,00000	TL	2013/01-030	**	8%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	EKSTRAFOR 2,5CM - SİYAH	1119-EKS25-S	6 GR/MT- 10 TOP/PAKET	2,5 CM EN, SİYAH	METRE	100	TOP	0,10854	10,85378	TL	2013/01-030	**	8%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	EKSTRAFOR 2,5CM - SİYAH/APRELİ	1119-EKS25-S-APR	6 GR/MT- 10 TOP/PAKET	2,5 CM EN, SİYAH/APRELİ	METRE	100	TOP	0,00000	0,00000	TL	2013/01-030	**	8%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	LKM DÜZ	1323-LKM-DÜZ	ÇEKİYATTA DÖŞEME VE ELASTİK KOLON ÇAKILIR.BAZADA ALTTA KULLANILIR	KULLANIM ALANI: ÇEKİYAT, KULLANIM MİKTARI: 7 ADET, KATMA DEĞERİ : ALTTAKİ KANAL TALAŞIN TOPLANMASINI SAĞLIYOR. ÜSTTEKİ KANAL VE REFERANS ÇİZGİSİ ÇİVİYİ ÇAKMADA KOLAYLIK SAĞLAR.	M3	1	PAKET	FİYAT SORUNU	-	TL	YOK		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DÜBEL	2419-DUBEL-040			ADET	1000	TORBA	0,08077	80,77174	TL	2012/01-051	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PLASTİK LATA	AK-PL-M3	ESNEKTİR. GÜNEŞTEN VE YAĞMURDAN ETKİLENMEZ. NAKLİYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ BALIKESİR'DİR.		M3	1	PAKET	3960,60000	3960,60000	TL	2012/01-051		18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PLASTİK YAPIŞTIRMA ŞERİT	AR-TRM-142	YUMUŞAK	MUHTELİF 11 RENK	METRE	25	TOP	0,78000	19,50000	USD	2012/01-052	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	TEE LEVHA	HP-TE-001	İSTENEN ÖLÇÜLERDE KESİLİP PLAKALAR HALİNDE SATILMAKTADIR. MAX. ÖLÇÜLERİ: EN: 86mm BOY:SONSUZ KALINLIK :1,1mm İLE 2mm ARASINDADIR. STANDART KALINLIK 1,2mm'dir	EN AZ ÜRETİM : ÖLÇÜ BAŞINA 100KG.	KG	20	PLAKA	3,68298	73,65957	TL	2012/01-012	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	YUMUŞAK FOLYOLU FİTİL	HP-YF-038	5 MM DİKİŞ FİTİLİ GUMUŞ-ALTIN		METRE	100	TOP	0,51897	51,89692	TL	2012/01-052	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	AHŞAP ALT SABİTLEME PROFİLİ ERKEK	O1013-000	Koli (150 adt x 1,2 mt = 180 mt)	Ahşap iskelettteki kanal tamamlayıcı dişi taraftır. Örnek uygulamalar : Zimbaz ahşap iskelet altı kapama	ADET	150	KOLİ	0,75585	113,37736	EUR	2013/01-026	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	TAKVİYELİ FİTİL PROFİLİ CAP 5MM	O1471-050			METRE	500	TOP	0,28212	141,06099	EUR	2013/01-028	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	TAKVİYELİ FİTİL PROFİLİ CAP 6MM	O1471-060			METRE	400	TOP	0,40744	162,97444	EUR	2013/01-028	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PLASTİK FİTİL KORDONU	O1550-050	5 mm ÇAP	DELİKLİ ÇOK YUMUŞAK	METRE	500	TOP	0,14910	74,54980	EUR	2013/01-028	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PLASTİK FİTİL KORDONU	O1550-060	6 mm ÇAP	DELİKLİ ÇOK YUMUŞAK	METRE	400	TOP	0,23785	95,14184	EUR	2013/01-028	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KAPLAMA PROFİLİ ERKEK	O1905-000	Koli (250 adt x 1,2 mt = 300 mt)	Tamamlayıcı dişi ürün olarak iskeletin kanalı kullanılır.Avantajı her kalınlık kumaş ve deride kullanılabilir. Örnek uygulamalar : Ofis, projede kanallı teklî koltuk, havaalanı bekleme koltuğu	ADET	250	KOLİ	0,87834	219,58604	EUR	2013/01-025	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KOL KAVIS PROFİLİ - DIŞI	O1939-000	BOY: 1,2 MT	ARGE KODU : 0638-337, 2142-050 İLE BİRLİKTE KULLANILIR	AD.	100	KOLİ	0,93292	93,29186	EUR	YOK	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇİFLİ KOÇ KAPAMA PROFİLİ DÜZ DIŞI	O2023-003	Koli (50 adt x 1,2 mt = 60 mt) 2023-506 DIŞ ARKA KAPAMA PROFİLİ ERKEK İLE BİRLİKTE KULLANILMASI TAVSİYE EDİLİR. KULLANIM ORANI 1 ADET 2023-003 : 2 MT 2023-506 , AMBALAJ KULLANIM ORANI - 4:1	ÖRNEK UYGULAMALAR : DIŞ ARKA, SIRT FERMUAR VEYA CİRT ALTERNATİFİ	ADET	50	KOLİ	1,91979	95,98974	EUR	2013/01-022	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇİFLİ KOÇ KAPAMA PROFİLİ SİRTTAN KESİK DIŞI	O2023-004	Koli (50 adt x 1,2 mt = 60 mt) 2023-506 dış arka kapama profili erkek ile birlikte kullanılması tavsiye edilir. Kullanım oranı : 1 adet 2023-004: 2 mt 2023-506, ambalaj kullanım oranı - 4:1	ÖRNEK UYGULAMALAR : DIŞ ARKA, SIRT FERMUAR VEYA CİRT ALTERNATİFİ	ADET	50	KOLİ	1,91982	95,99085	EUR	2013/01-023	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇİFLİ KOÇ KAPAMA PROFİLİ ÜSTTEN KESİK DIŞI	O2023-006	Koli (50 adt x 1,2 mt = 60 mt) 2023-506 dış arka kapama profili erkek ile birlikte kullanılması tavsiye edilir. Kullanım oranı : 1 adet 2023-006: 2 mt 2023-506, ambalaj kullanım oranı - 4:1	ÖRNEK UYGULAMALAR : DIŞ ARKA, SIRT FERMUAR VEYA CİRT ALTERNATİFİ	ADET	50	KOLİ	1,92244	96,12189	EUR	2013/01-023	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇİFLİ KOÇ KAPAMA PROFİLİ SİRTTAN KESİK VE 6CM FIBERTEKİLİ DIŞI	O2023-009	Koli (50 adt x 1,2 mt = 60 mt) 2023-506 dış arka kapama profili erkek ile birlikte kullanılması tavsiye edilir. Kullanım oranı : 1 adet 2023-009: 2 mt 2023-506, ambalaj kullanım oranı - 4:1	ÖRNEK UYGULAMALAR : DIŞ ARKA, SIRT FERMUAR VEYA CİRT ALTERNATİFİ	ADET	50	KOLİ	2,12752	106,37606	EUR	2013/01-023	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DIŞ ARKA KAPAMA PROFİLİ ERKEK	O2023-506	2271-000, 2023-003, 2023-009, 2023-006 VEYA 2023-004 İLE BİRLİKTE KULLANILABİLİR		METRE	500	TOP	0,24887	124,43319	EUR	2013/01-021-022-023	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	LATA(20/10MM)	O2027-001	20 x 10 MM	TOP HALİNDE	METRE	100	TOP	0,38066	38,06575	EUR	2012/01-051	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KOL KAVIS PROFİLİ DÜZ YATAY KUVBULUKLU	O2040-000	Koli (100 adt x 1,2 mt = 120 mt) 3604-915 ÇAPA GERGİ SERİTİ ERKEK İLE BİRLİKTE	ÖRNEK UYGULAMALAR : KOL KLAPA ALTI	ADET	100	KOLİ	0,81465	81,46520	EUR	2013/01-024	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PROFİLİ KESİK YATAY KUVBULUKLU	O2040-000C	Koli (100 adt x 1,2 mt = 120 mt) 3604-915 ÇAPA GERGİ SERİTİ ERKEK İLE BİRLİKTE	ÖRNEK UYGULAMALAR : KOL KLAPA ALTI	ADET	100	KOLİ	0,89173	89,17345	EUR	2013/01-024	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KOL KAVIS PROFİLİ DÜZ, DİKEY KUVBULUKLU	O2041-000	Koli (150 adt x 1,2 mt = 180 mt) 3604-915 ÇAPA GERGİ SERİTİ ERKEK İLE BİRLİKTE	ÖRNEK UYGULAMALAR : KOL KLAPA ALTI	ADET	150	KOLİ	0,81465	122,19780	EUR	2013/01-024	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	GİZLİ DİKİŞ PROFİLİ	O2140-051	5 mm KALINLIK		METRE	300	TOP	0,29952	89,85618	EUR	2012/01-058	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DIŞ ARKA KAPAMA PROFİLİ DIŞI	O2271-000	Koli (250 adt x 1,2 mt = 300 mt) . 2023-506 dış arka kapama profili erkek ile birlikte	ÖRNEK UYGULAMALAR : BAZA ALTI, KANAPE DIŞ ARKA ALTI	ADET	250	KOLİ	0,48011	120,02847	EUR	2013/01-021	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KAPAMA PROFİLİ ERKEK	O2297-000	Koli (300 adt x 1,2 mt = 360 mt) . 2298-000 İLE BİRLİKTE KULLANILMASI TAVSİYE EDİLİR		ADET	300	KOLİ	0,46778	140,33421	EUR	2013/01-015-016	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KAPAMA PROFİLİ DIŞI	O2298-000	Koli (150 adt x 1,2 mt = 180 mt) 2297-000 KAPAMA PROFİLİ ERKEK İLE BİRLİKTE	ÖRNEK UYGULAMALAR : BAŞLIK MEKANİZMASI FERMUARF VEYA CİRT ALTERNATİFİ	ADET	150	KOLİ	0,80144	120,21568	EUR	2013/01-015-016	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇİFTLİ KAPAMA PROFİLİ ERKEK	O2371-000	Koli (100 adt x 1,2 mt = 120 mt)	3012-000 ÇİFTLİ KAPAMA PROFİLİ DIŞI İLE BİRLİKTE KULLANILIR	ADET	100	KUTU	0,60829	60,82911	EUR	2013/01-020	**	18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KUMAŞ KİLİTLEME PROFİLİ ALT PARÇA	02602-000	20 MM/EN	(2651- & 2655- İÇİN)	ADET	300	KUTU	0,36625	109,87561	EUR	2012/01-056	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KUMAŞ KİLİTLEME PROFİLİ ÜST PARÇA	02655-000	1,2 MT/BOY	(2602- & 2603- & 2605- İÇİN)	ADET	75	KUTU	0,65696	49,27224	EUR	2012/01-056	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇİFTLİ KAPAMA PROFİLİ KUYUKLU ERKEK	02700-004	Koli (75 adt x 1,2 mt = 90 mt)	Tamamlayıcı karşılığı metal iskeletin kendi yapısıdır (dik 90°) .	ADET	75	KOLİ	1,59186	119,38979	EUR	2013/01-026	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KUMAŞ KİLİTLEME PROFİLİ ÜST PARÇA	02704-120	1,2 MT/BOY	(2634- İÇİN)	ADET	150	KUTU	1,42052	213,07807	EUR	2012/01-058	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DİKME KENARLI TUTTURMA ŞERİDİ	02781-915		(2835-999 İÇİN)	METRE	200	TOP	0,36241	72,48142	EUR	2012/01-057	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DIŞ TUTTURMA ŞERİDİ	02835-120			ADET	150	TOP	0,67480	101,22034	EUR	2013/01-024	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DIŞ TUTTURMA ŞERİDİ	02835-998		(2781-XXX İÇİN)	METRE	250	TOP	0,80430	201,07522	EUR	2012/01-057	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇİFTLİ KAPAMA PROFİLİ DIŞI	03012-000	Koli (75 adt x 1,2 mt = 90 mt) . 2371-000 ÇİFTLİ KAPAMA PROFİLİ ERKEK İLE BİRLİKTE KULLANILMASI TAVSİYİ	ÖRNEK UYGULAMALAR : KOL KLAPA ALTI	ADET	75	KUTU	2,30323	172,74190	EUR	2013/01-020	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DÜZLEŞTİRME PROFİLİ	03306-998		Örnek uygulamalar : Minderde yuvarlak fitil profilisiz düz görüntü için	METRE	1500	TOP	0,31097	466,45928	EUR	2013/01-027	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇAPA GERGİ ŞERİDİ	03604-000	4,5 MM BOY,5,4 MM YÜKSEKLİK 20 MM ŞERİT	ÇAPA GERGİ ŞERİDİ	ADET	400	KOLİ	0,67378	269,51035	EUR	2012/01-057	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇAPA GERGİ ŞERİDİ ERKEK	03604-915	2835-120, 2040-000, 2040-000, 2041-000 VEYA 4370-036		METRE	600	TOP	0,56138	336,82853	EUR	2013/01-017-018-	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇAPA GERGİ ŞERİDİ	03697-001			ADET	100	KOLİ	1,27824	127,82441	EUR	2012/01-057	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DÜZ GERGİ ŞERİDİ	03860-915	15 MM KENAR GENİŞLİĞİ		METRE	200	TOP	0,41294	82,58840	EUR	2012/01-058	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DÜZ GERGİ ŞERİDİ	038020-999	20 MM KENAR GENİŞLİĞİ		METRE	400	TOP	0,22920	91,68000	EUR	2012/01-058	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	PLASTİK KLİPS TEKLİ AHŞAP ÜZERİNE	04000-020	AHŞAP KASA İÇİNDİR	20 mm	ADET	5000	TORBA	0,01516	75,79365	EUR	YOK	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	DÜBEL	04247-040			ADET	500	TORBA	0,09699	48,49633	EUR	2012/01-051	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	GERGİ ŞERİDİ BAĞ.ÜNİTESİ	04370-012	14 MM YÜKSEKLİK , 31 MM BOY	3694-000 İÇİN	ADET	5.500	KOLİ	0,07699	423,46927	EUR	2013/01-019	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	GERGİ ŞERİDİ BAĞ.ÜNİTESİ	04370-034	1 ad=1200 mm		ADET	40	KOLİ	2,58038	103,21512	EUR	2013/01-019	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	KELEBEKLİ ORTA GERGİ ŞERİDİ DIŞI	04370-036	8cm ARALIK İLE KULLANILMASI TAVSİYİ EDİLİR. ORTALAMA 1 METREDE 13 ADET VARDIR. 3604-915 ÇAPA GERGİ ŞERİDİ ERKEK İLE BİRLİKTE KULLANILMASI TAVSİYİ EDİLİR. KULLANIM ORANI : 13 ADET 4370-036 : 1 MT 3604-915, AMBALAJ KULLANIM ORANI : 3:1	ÖRNEK UYGULAMALAR : YARMA-ÇEKİRTME	ADET	2.500	KOLİ	0,11618	290,44737	EUR	2013/01-017-018	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ŞERİT KLİPS AHŞAP/METAL İÇİNE	04870-090	AHŞAP VE METAL KASA İÇİNE		ADET	1600	TOP	0,03427	54,83506	EUR	2012/01-053	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ŞERİT KLİPS AHŞAP/METAL İÇİNE	04870-100	AHŞAP VE METAL KASA İÇİNE		ADET	1500	TOP	0,03724	55,85663	EUR	2012/01-053	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ŞERİT KLİPS AHŞAP/METAL İÇİNE	04870-110	AHŞAP VE METAL KASA İÇİNE		ADET	1300	TOP	0,03889	50,55107	EUR	2012/01-053	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ŞERİT KLİPS	04900-100	2 KLİPS ARASINDAKİ MESAFE : 10CM		AD.	2200	TOP	0,02307	50,74879	EUR	2012/01-053	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ŞERİT KLİPS	04900-120	2 KLİPS ARASINDAKİ MESAFE : 12CM		AD.	2200	TOP	0,02307	50,74879	EUR	2012/01-053	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇOK AMAÇLI FORM (ŞEKİL) PROFİLLERİ	05011-301			METRE	120	KUTU	1,11131	133,35714	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇOK AMAÇLI FORM (ŞEKİL) PROFİLLERİ	05011-401	60 x 2 MT/BOY		METRE	120	KUTU	1,21020	145,22344	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇOK AMAÇLI FORM (ŞEKİL) PROFİLLERİ	05011-402			METRE	60	KUTU	1,81364	108,81848	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇOK AMAÇLI FORM (ŞEKİL) PROFİLLERİ	05209-080			METRE	400	TOP	0,13542	54,16708	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇOK AMAÇLI FORM (ŞEKİL) PROFİLLERİ	05209-120			METRE	270	TOP	0,21495	58,03596	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇOK AMAÇLI FORM (ŞEKİL) PROFİLLERİ	05209-140			METRE	200	TOP	0,23286	46,57198	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	ÇOK AMAÇLI FORM (ŞEKİL) PROFİLLERİ	05209-200			METRE	125	TOP	0,37795	47,24358	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	LIGHT FOAM FLEX ÇOK AMAÇLI FORM PROFİLİ	05213-141			METRE	200	TOP	0,19811	39,62210	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	LIGHT FOAM FLEX ÇOK AMAÇLI FORM PROFİLİ	05214-201			METRE	125	TOP	0,31454	39,31787	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	LIGHT FOAM FLEX ÇOK AMAÇLI FORM PROFİLİ	05215-081			METRE	500	TOP	0,11141	55,70689	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	LIGHT FOAM FLEX ÇOK AMAÇLI FORM PROFİLİ	05216-121			METRE	270	TOP	0,18521	50,00788	EUR	2012/01-050	**	18%
FİTİL-PROFİL	DÖŞEME PROFİLLERİ	SERT KÖPÜK FİTİL PROFİLİ	05509-002			METRE	500	TOP	0,42836	214,17925	EUR	2013/01-027	**	18%

DÜĞME VE KAPSÜL ÇEŞİTLERİ

KAPSÜL ÇEŞİTLERİ

DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KUMAŞ KESME VE KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 28 BOY İÇİN	1521-D-3***28-A	MASALI TAKIM 28'LİK		TAKIM	1	PAKET	970,61250	970,61250	TL	2013/01-038		18%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KUMAŞ KESME VE KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 28 BOY İÇİN (MİKRON İÇİN)	1521-D-3***28-M	MASALI TAKIM 28'LİK		TAKIM	1	PAKET	882,37500	882,37500	TL	2013/01-038		18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	PNÖMATİK KUMAŞ KESME VE PNÖMATİK KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 28 BOY İÇİN (ÖZEL)	1521-FP-D-3***28-A			TAKIM	1	PAKET	1852,98750	1852,98750	TL	YOK		18%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	MANUEL KUMAŞ KESME VE PNÖMATİK KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 28 BOY İÇİN (ÖZEL)	1521-P-D-3***28-A	SAATTE 1000 ADET KAPSÜL KAPLANABİLİR		TAKIM	1	PAKET	1411,80000	1411,80000	TL	YOK		18%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	MANUEL KUMAŞ KESME VE PNÖMATİK KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 28 BOY İÇİN (MİKRON İÇİN)	1521-P-D-3***28-M	SAATTE 1000 ADET KAPSÜL KAPLANABİLİR		TAKIM	1	PAKET	1323,56250	1323,56250	TL	YOK		18%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	MANUEL KUMAŞ KESME VE PNÖMATİK KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 32 BOY İÇİN (MİKRON İÇİN)	1521-P-D-3***32-M	SAATTE 1000 ADET KAPSÜL KAPLANABİLİR		TAKIM	1	PAKET	1323,56250	1323,56250	TL	YOK		18%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	MANUEL KUMAŞ KESME VE PNÖMATİK KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 36 BOY İÇİN (ÖZEL)	1521-P-D-3***36-A	SAATTE 1000 ADET KAPSÜL KAPLANABİLİR		TAKIM	1	PAKET	1411,80000	1411,80000	TL	YOK		18%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	PNÖMATİK KUMAŞ KESME VE MANUEL KAPSÜL KAPAMA MAKİNESİ 28 BOY İÇİN (ÖZEL)	1521-P2-D-3***28-A			TAKIM	1	PAKET	1764,75000	1764,75000	TL	#YOK		18%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	DIŞ MEKAN PLASTİK DÜĞME KANCA	2226-PHPF28	28 BOY		ADET	1000	PAKET	0,01018	10,17691	EUR	YOK	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	DIŞ MEKAN PLASTİK DÜĞME KANCA	2226-PHPF36	36 BOY		ADET	1000	PAKET	0,01156	11,56467	EUR	YOK	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	HALKASI BÜYÜK DÜĞME	SÜ-AS-PDRA28	28 BOY	SU-AS-POLS28 VE 2226-OB28 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	1000	KUTU	0,01033	10,33111	EUR	YOK	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	HALKALI DÜĞME	SÜ-AS-PDR32	32 BOY	SU-AS-POLS32 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	1000	PAKET	0,01141	11,41048	EUR	2012/01-065	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	HALKALI DÜĞME	SÜ-AS-PDR36	36 BOY	SU-AS-POLS36 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	500	KUTU	0,01295	6,47622	EUR	2012/01-065	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	HALKALI DÜĞME	SÜ-AS-PDR44	44 BOY	SU-AS-POLS44 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	500	KUTU	0,01696	8,48076	EUR	YOK	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KANCA DÜĞME	SÜ-AS-PHD28	28 BOY	SU-AS-POLS28 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	1000	PAKET	0,01419	14,18600	EUR	2012/01-065	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	DÜZ ÇİVİ DÜĞME	SÜ-AS-PN28/H18	28 BOY , 18 mm DÜZ ÇİVİ	SU-AS-POLS28 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	1000	PAKET	0,05397	53,96848	EUR	2012/01-065	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	DÜZ ÇİVİ DÜĞME	SÜ-AS-PN36 / H26	36 BOY , 26 mm DÜZ ÇİVİ	SU-AS-POLS36 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	500	PAKET	0,06769	33,84595	EUR	2012/01-065	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	DÜZ ÇİVİ DÜĞME	SÜ-AS-PN36 / H42	36 BOY , 42 mm DÜZ ÇİVİ	SU-AS-POLS36 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	500	PAKET	0,06877	34,38563	EUR	2012/01-065	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KAPSÜL 28 BOY	SÜ-AS-POLS28	28 BOY	SU-AS-PDR28 / PHD28 / PN28 / PR28 / PSPG28 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	1000	PAKET	0,00435	4,34565	EUR	2012/01-064	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KAPSÜL 32 BOY	SÜ-AS-POLS32	32 BOY	DEMİR + ÇİNKO KAPAMA SU-AS-PDR32 / PHD32 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	1000	PAKET	0,00524	5,24265	EUR	2012/01-064	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KAPSÜL 36 BOY	SÜ-AS-POLS36	36 BOY	DEMİR + ÇİNKO KAPAMA SU-AS-PDR36 / PHD36 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	500	KUTU	0,00555	2,77552	EUR	2012/01-064	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KAPSÜL 36 BOY	SÜ-AS-POLS36A	36A AMERİKAN EBADI-ÇAP:24 MM	DEMİR + ÇİNKO KAPAMA SU-AS-PDR36A / PHD36A / PSPG36A İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	500	KUTU	FİYAT SORUNUZ	-	EUR	YOK	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	KAPSÜL 44 BOY	SÜ-AS-POLS44	44 BOY	DEMİR + ÇİNKO KAPAMA SU-AS-PDR44 / PHD44 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	500	KUTU	0,00833	4,16328	EUR	YOK	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	DIŞLI ÇİVİ DÜĞME	SÜ-AS-PR28/H17	28 BOY , 17 mm DIŞLI ÇİVİ	DEMİR + ÇİNKO KAPAMA SU-AS-POLS28 İLE TAKIM HALİNDE KULLANILIR	ADET	1000	PAKET	0,05664	56,64330	EUR	2012/01-065	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	KAPSÜL ÇEŞİTLERİ	YARIK DÜĞME	SÜ-AS-SPK/30-BYZ	BEYAZ		ADET	1000	KOLİ	0,00925	9,25174	EUR	YOK	**	8%
PLASTİK DÜĞME														
DÜĞME-KAPSÜL	PLASTİK DÜĞME	PLASTİK DÜĞME TOP	PD-008/ 28			ADET	1.000	PAKET	0,06090	60,90000	TL	2012/01-066	**	8%
DÜĞME-KAPSÜL	PLASTİK DÜĞME	NAYLON DÜĞME DÜZ BOMBE	PD-062/ 28			ADET	1.000	PAKET	0,04640	46,40000	TL	YOK	**	8%
METAL DÜĞME														
DÜĞME-KAPSÜL	METAL DÜĞME	DİKDÖRTGEN DÜĞME - ALTIN	0812-DİKT-ALT	ALTIN		AD.	1	PAKET	0,33750	0,33750	TL	YOK	**	18%
YATAK AKSESUARLARI														
HAVA GEÇİRGEN KUMAŞ														
YATAK AKSESUARLARI	HAVA GEÇİRGEN KUMAŞ	VİSKO YATAK HAVA GEÇİRGEN KUMAŞ-BEYAZ	YB-VIS.HAV.KUM150-02	Be Yaz , 150 cm en ,190 gr/m2	Visko yataklar için uygundur. Yatağın hava almasını sağlar. Yatak yan yüzeylerine ve yatak üst-alt kısımlarına keçe ile kaplıtane kumaş arasında konumlandırılmaktadır.	METRE	50	TOP	2,45000	122,50000	USD	2012/01-037		8%
YATAK AKSESUARLARI	YATAK AKSESUARLARI	HALKALI PONPON	SE-PONPON			AD.	1000	PAKET	0,50000	500,00000	TL	YOK		8%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
EL ALETLERİ														
EL ALETİ	EL ALETLERİ	KAPITONE ÇEKME İĞNESİ	0506-Ç.İĞNE			ADET	1	PAKET	22,54985	22,54985	TL	2012/01-072	**	18%
EL ALETİ	EL ALETLERİ	KAPITONE ÇEKME İĞNESİ	0506-KAP001	27CM KULLANIM MESAFESİ		ADET	1	KUTU	70,04859	70,04859	TL	2012/01-072	**	18%
EL ALETİ	EL ALETLERİ	KAPITONE İĞNESİ-GENİŞ PLASTİKLİ GERGİ BANDI İÇİN	0506-KAP003	KULLANIM MESAFESİ : 40 mm	O27840-xxx GENİŞ PLASTİKLİ GERGİ BANTLARI İLE BİRLİKTE KULLANILIR	ADET	1	KUTU	70,04859	70,04859	TL	YOK	**	18%
EL ALETİ	EL ALETLERİ	KROM MAKAS	0913-MAKAS			ADET	10	PAKET	FİYAT SORUNLU	-	TL	2013/01-041	**	18%
EL ALETİ	EL ALETLERİ	ÇİFT UÇLU İĞNE	WE-943-350	ağırlık=1,39 kg/koli		ADET	25	PAKET	2,26791	56,69764	EUR	2012/01-072	**	18%
ELYAF-SÜNGER-KEÇE														
ELYAF	ELYAF-SÜNGER-KEÇE	ELYAF	KAZTÜYÜ	1528-KAZ.TÜY	75 KG/BALYA	KG	75	BALYA	3,04995	228,74638	EUR	2013/01-043	**	18%
KABARA AYAK ÇEŞİTLERİ														
KEÇELİ KABARA AYAK														
KABARA AYAK	KEÇELİ KABARA AYAK	KEÇELİ KABARA AYAK	DR-KEÇELİ20 BEYAZ	20 MM ÇAP, 10 MM YÜKSEKLİK, BEYAZ PLASTİK GRİ KEÇE		ADET	500	KUTU	0,05769	28,84649	EUR	2012/01-077	**	18%
KABARA AYAK	KEÇELİ KABARA AYAK	KEÇELİ KABARA AYAK	DR-KEÇELİ24 BEYAZ	24 MM ÇAP, 10 MM YÜKSEKLİK, BEYAZ PLASTİK GRİ KEÇE		ADET	1000	KUTU	0,07102	71,02204	EUR	2012/01-077	**	18%
KABARA AYAK	KEÇELİ KABARA AYAK	KEÇELİ KABARA AYAK	DR-KEÇELİ28 BEYAZ	28 MM ÇAP, 10 MM YÜKSEKLİK, BEYAZ PLASTİK GRİ KEÇE		ADET	1000	KUTU	0,08415	84,15216	EUR	2012/01-077	**	18%
PLASTİK KABARA AYAK														
KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	1721-PLASTİK 20.BYZ	20 MM ÇAP, BEYAZ		ADET	1000	PAKET	0,03596	35,96400	TL	2012/01-078	**	18%
KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	METAL AYAK VE AHAŞ AYAK TABANI	2419-AYAK-TABAN	DİŞ ÇAP: 70 MM, İÇ ÇAP : 12 MM, YÜKSEKLİK : 2MM	YAPIŞTIRILARAK KULLANILIR.	ADET	1000	TORBA	0,08349	83,48913	TL	2013/01-046	**	18%
KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	DR-PLASTİK20 KAHVE	20 MM ÇAP, 5 MM YÜKSEKLİK, KAHVE		ADET	1000	KUTU	0,02706	27,05601	EUR	2012/01-078	**	18%
KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	DR-PLASTİK25 BEYAZ	25 MM ÇAP, 5 MM YÜKSEKLİK, BEYAZ		ADET	1000	KUTU	0,03442	34,41684	EUR	2012/01-078	**	18%
KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	PLASTİK KABARA AYAK	DR-PLASTİK30 BEYAZ	30 MM ÇAP, 5 MM YÜKSEKLİK, BEYAZ		ADET	1000	KUTU	0,03859	38,59461	EUR	2012/01-078	**	18%
KABARA														
METRELİK ŞERİT KABARA														
KABARA	METRELİK ŞERİT KABARA	MINİ METRELİK ŞERİT-BAROK	0413-NHT101	6000 adt / koli , 250 mt / koli	9,5mm ÇAP	METRE	250	KOLİ	1,88707	471,76848	TL	YOK		18%
KUMAŞ ÇEŞİTLERİ														
DİŞ MEKAN - BAHÇE KUMAŞLARI														
KUMAŞ	DİŞ MEKAN - BAHÇE	ESP TENTELİK KUMAŞ	0915-ESP-XXX-ABCDE	1 TOP = 50 MTTÜL, EN: 153 CM	AGIRLIK : 320 GR/M2 , SU GEÇİRMEZLİK : 8000 mbar	MTTÜL	1	TOP	12,00000	12,00000	EUR	2012/01-090		8%
KUMAŞ	DİŞ MEKAN - BAHÇE	AKRİLİK TENTELİK KUMAŞ	0915-TENTE-XXX-ABCDE	1 TOP = 60 MTTÜL, EN: 120 CM	AGIRLIK : 300 GR/M2 , SU GEÇİRMEZLİK : 320 mbar	MTTÜL	1	TOP	7,23000	7,23000	EUR	2012/01-087-088-089		8%
DİŞ MEKAN - YAT KUMAŞLARI														
KUMAŞ	DİŞ MEKAN - YAT	AGORA DÖŞEMELİK KUMAŞ	0915-AG-XXX-ABCDE	1 TOP = 50 MTTÜL, EN: 160 CM	AGIRLIK : 260 GR/M2 , SU GEÇİRMEZLİK : 400 mbar	MTTÜL	1	TOP	9,35000	9,35000	EUR	2012/01-086		8%
ALEZ KUMAŞ														
KUMAŞ	ALEZ KUMAŞ	EKO MICROFİBER	0808-EKOMICRO	BEYAZ, EN : 210 CM	SIVI GEÇİRMEZ, %100 POLYESTER, 106 gr/m2	METRE	100	TOP	5,54400	554,40000	TL	YOK		8%
KUMAŞ	ALEZ KUMAŞ	HAVLU	0808-HAVLU	BEYAZ, EN : 210 CM	160 gr/m2	METRE	100	TOP	6,72000	672,00000	TL	YOK		8%
KUMAŞ	ALEZ KUMAŞ	MICROFİBER	0808-MICRO	BEYAZ, EN : 210 CM	175 gr/m2	METRE	100	TOP	7,84000	784,00000	TL	YOK		8%
KUMAŞ	ALEZ KUMAŞ	POLİÜRETAN YATAK KUMAŞI	0808-P.YATAK	2,00 MT. EN 200 GR/M2	ÖZEL RENK MİN. 600 MT. BEYAZ RENKTE MİN. YOK, SU İTİCİLİK ÖZELLİĞİ MEVCUT	METRE	50	TOP	4,48000	224,00000	EUR	YOK		8%
KUMAŞ	ALEZ KUMAŞ	POLİÜRETAN YATAK KUMAŞI-ANTİBAKTERİYEL	0808-P.YATAK-A	2,00 MT. EN , 200 GR/M2 , ANTİBAKTERİYEL	ÖZEL RENK MİN. 600 MT. BEYAZ RENKTE MİN. YOK, SU İTİCİLİK ÖZELLİĞİ MEVCUT	METRE	50	TOP	4,648	232,4	EUR	YOK		8%
MEKANİZMA ÇEŞİTLERİ														
BAŞ , KOL , FONT VE SIRT MEKANİZMALARİ														
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	MASA MEKANİZMASI KİLİTLİ	0114-MASA-MEK-K	1 tk=4 mekanizma+4 vida + 2 ara bağlantı	TEK YÖNE AÇILIYOR KİLİTLİ OLDUĞUNDAN MASA KALKMIYOR. 45° AÇIYA GEREK YOK	TAKİM	5	KOLİ	27,97000	139,85000	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	DÖNER KOL MEKANİZMASI-040	0506-DÖN.KOL.MEK-040			SET	10	PAKET	33,00000	330,00000	TL	2012/01-122		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	DÖNER KOL MEKANİZMASI-180	0506-DÖN.KOL.MEK-180			SET	10	PAKET	33,00000	330,00000	TL	2012/01-122		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	KOL APARATI	0506-MS12815-SAĞ			ADET	2	KOLİ	34,93920	69,87840	TL	2013/01-054		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	AYARLANABİLİR BAŞLIK MEKANİZMASI	1303-BASLIK			SET	1	KOLİ	18,91350	18,91350	EUR	YOK	0	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	CREDO SIRT BAĞLANTI APARATI	1303-CREDO			ADET	1	KOLİ	54,77625	54,77625	EUR	YOK	0	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	DRIVE-180° DÖNME MEKANİZMASI	1303-DRIVE-180			ADET	1	KOLİ	40,26409	40,26409	EUR	YOK	0	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	DRIVE-90° DÖNME MEKANİZMASI	1303-DRIVE-90			ADET	1	KOLİ	40,26409	40,26409	EUR	YOK	0	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	DRIVE ÇEKME APARATI	1303-DRIVE-AP			ADET	1	KOLİ	3,90521	3,90521	EUR	YOK	0	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	FREESTYLE SIRT BAĞLANTI APARATI	1303-FREE			ADET	1	KOLİ	71,17875	71,17875	EUR	YOK	0	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	C SIRT MEKANİZMASI (SOL)	1524-CSIRT			SET	15	KOLİ	32,35450	485,31750	TL	2013/01-055	-	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI	1524-MN344-110			TAKİM	25	KOLİ	25,41000	635,25000	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	KOL APARATI	0506-MS12815-SAĞ			ADET	2	KOLİ	34,93920	69,87840	TL	2013/01-054		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	SİRTLİK MEKANİZMASI	1524-MS4759-L24	24 CM İLERİ-GERİ HAREKET		ADET	25	KOLİ	14,32500	358,12500	TL	2012/01-118		18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	SİRTLİK MEKANİZMASI	1524-MS4759-L24-1	24 CM İLERİ-GERİ HAREKET	MINIMUM 100 ADET	ADET	10	KOLİ	27,52500	275,25000	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	SİRTLİK MEKANİZMASI	1524-MS4759-L24-GENİS	24 CM İLERİ-GERİ HAREKET	GENİŞ	ADET	10	KOLİ	16,12500	161,25000	TL	2012/01-118		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	SİRTLİK MEKANİZMASI	1524-MS4759-L40-1	40 CM İLERİ-GERİ HAREKET	MINIMUM 100 ADET	ADET	10	KOLİ	29,32500	293,25000	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	MELODİ MEKANİZMASI-40 CM	1524-MS4786 (40CM)	RENKLER:SIYAH,GRİ	EN:40 CM	ADET	2	KOLİ	57,90550	115,81100	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	CEMRE BAŞLIK MEKANİZMASI-40 CM-MOTOR TAKILABİLİR	1524-MS4786 (40CM)-MOT	M-GOKTURK-3-100 MOT İLE BİRLİKTE KULLANILIR	EN:40 CM	AD.	2	KOLİ	214,43200	428,86400	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	CEMRE BAŞLIK MEKANİZMASI-54 CM-MOTOR TAKILABİLİR	1524-MS4786 (54CM)-MOT	M-GOKTURK-3-100 MOT İLE BİRLİKTE KULLANILIR	EN:54 CM	AD.	2	KOLİ	214,43200	428,86400	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	CEMRE BAŞLIK MEKANİZMASI-70 CM-MOTOR TAKILABİLİR	1524-MS4786 (70CM)-MOT	M-GOKTURK-3-100 MOT İLE BİRLİKTE KULLANILIR	EN:70 CM	AD.	2	KOLİ	214,43200	428,86400	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	DENİZ SEYYAR KOLTUK SIRT	1701-DENİZ	BOYASIZ		SET	25	PAKET	78,41640	1960,41000	TL	YOK	0	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	AMORTİSORLU BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-ABM			SET	10	PAKET	60,00000	600,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-BCM 125B			SET	20	PAKET	15,24000	304,80000	TL	2013/01-056	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-BCM 90-65			SET	25	PAKET	20,79883	519,90750	TL	2012/01-115	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	HAREKETLİ BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-BCM 90 HB35	172107-BCM 90-65 İLE AYNI ÖZELLİKLERE SAHİPTİR, FARKI BAŞLIK VE SİRT DÖŞEME KUMAŞI BÜTÜN OLAN MODELLERDE; BAŞLIĞIN AÇISAL HAREKETİ ESNASINDA OLUŞAN KUMAŞ KIRIŞMASINI ÖNLEMEK İÇİN, DOĞRUSAL OLARAK BAŞLIĞIN İLERİ İTİLMESİDİR.	BAŞLIĞIN DOĞRUSAL HAREKETİ : 0-35MM	TK	25	PAKET	30,60000	765,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	HAREKETLİ BAŞLIK MEKANİZMASI-GERİ DÖNÜŞÜ YAYLI-UZUN KOLLU	172107-BCM 90 HB35 GY-UK230	172107-BCM 90-65 İLE AYNI ÖZELLİKLERE SAHİPTİR, FARKI BAŞLIK VE SİRT DÖŞEME KUMAŞI BÜTÜN OLAN MODELLERDE; BAŞLIĞIN AÇISAL HAREKETİ ESNASINDA OLUŞAN KUMAŞ KIRIŞMASINI ÖNLEMEK İÇİN, DOĞRUSAL OLARAK BAŞLIĞIN İLERİ İTİLMESİDİR.	BAŞLIĞIN DOĞRUSAL HAREKETİ : 0-35MM, GERİ DÖNÜŞÜ YAY İLE OTOMATİK	SET	25	PAKET	35,40000	885,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	12 KADEMELİ BAŞLIK MEK.	172107-BCM12 90-65	KADEME SAYISI : 12, Başlangıç ve Bitiş açısı arası : 100° Kullanım alanı : Başlık Kısımlarında		SET	25	PAKET	22,20000	555,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-BL 90			SET	20	PAKET	25,22935	504,58700	TL	2012/01-115	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-BSM 100			SET	25	PAKET	27,00000	675,00000	TL	2012/01-115	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-BSM 75			SET	25	PAKET	27,00000	675,00000	TL	2012/01-115	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI-UZUN BRACKETLİ	172107-BSM 75 UBS	BCM 90 - 65 ile aynı çalışma özelliklerine sahiptir. Takmatik dediğimiz özelliği ile Başlık kısmı sırt kısmına dışardan sökölüp takılabilir. BSM 100' e göre gövdesi daha kısa, braketleri daha uzundur.	Takmatik özelliği sayesinde Başlık ve Sırt kısmının ayrı oluşu ve dışardan sökölüp takılabilmesi , Üretim sürecinde , taşıma ve stoklamada , satış sonrası servis ve montaj işlemlerinde çok kolaylık sağlar.	SET	25	PAKET	27,60000	690,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	HAREKETLİ BAŞLIK MEKANİZMASI	172107-HB120-KK90	DİŞLİ SİSTEM - 5 KADEME		SET	10	PAKET	54,00000	540,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	MASA MEKANİZMASI	172107-MASA-MEK			SET	1	KOLİ	45,00000	45,00000	TL	2013/01-059	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	KOL VE SİRT MEKANİZMASI	172107-MEGA KS 90D	4 KADEMELİ, HER KADEMEDE 20° KONUMLAMA SAĞLAR.	90 İLE 180° ARASINDA ÇALIŞIR.400 Nm YANI 40CM MESAFEDE 100 KG, 20 CM MESAFEDE 200 KG TAŞIYABİLİR.KOL VE SIRTTA KULLANILIR	TK	10	PAKET	24,00000	240,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	OMURGA MEKANİZMASI	172107-OM390-B	BOYU 390 MM		SET	25	PAKET	11,42400	285,60000	TL	2013/01-056		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	SİRT KAYDIRMA MEK.	172107-SK 170X360 GG	İLERİ / GERİ 170 MM YÜKSEKLİKTE VE TOPLAM 360 MM HAREKETLİ	GALVANİZ KAPLI (L24-1 MUADİLİ)	ADET	6	PAKET	19,80000	118,80000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	SİRT KAYDIRMA MEK.	172107-SK 170X500 GG	İLERİ / GERİ 170 MM YÜKSEKLİKTE VE TOPLAM 500 MM HAREKETLİ	GALVANİZ KAPLI (L40-1 MUADİLİ)	ADET	6	PAKET	21,60000	129,60000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	SİRT KAHVE MEKANİZMASI	172107-SKM			SET	20	KOLİ	13,80000	276,00000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	YATARLI SİRT KAYDIRMA MEK.	172107-SKY 170X360 GG	172107-SK 170X360 GG MEKANİZMASINA BAŞLIK MEKANİZMASI UYARLANARAK AÇILI AYARLI/YATARLI HALE GETİRİLMİŞTİR		ADET	6	PAKET	37,20000	223,20000	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	LS-12L-30	FU-LS15L-30	50.000 KEZ AÇMA KAPAMA GARANTİLİDİR. (ORT.13 YIL)		SET	15	KOLİ	14,73076087	220,961413	USD	2012/01-114	**	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	SEHPA MEKANİZMASI	İY-M02010430	60cmx90x22mm lik suntuadan üst tablalar imal edilebilir.	2,4 kg/set (yay ve pul dahil) - ~28,5kg /koli	SET	12	PAKET	0	0	TL	2012/01-123	**	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	MASA MEKANİZMASI (OTOMATİK)	İY-M02010441	90cmx90cmx22mm lik sunta dan üst tablalar imal edilebilir.	11.5kg/set (yay ve yay pimleri dahil) ~36kg/koli	SET	3	PAKET	0	0	TL	2012/01-123	**	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SİRT MEKANİZMASI	MANUEL BAŞLIK MEKANİZMASI	LGT-CONTEMPO-(M49) MOD 3	MANUEL		ADET	1	KOLİ	19,68	19,68	USD	YOK		18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	MANUEL BAŞLIK MEKANİZMASI	LGT-CONTEMPO-(M49) MOD 7	MANUEL		ADET	1	KOLİ	19,68	19,68	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	MANUEL BAŞLIK MEKANİZMASI	LGT-CONTEMPO-(M49) MOD 10	MANUEL		ADET	1	KOLİ	19,68	19,68	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	MOTORLU BAŞLIK MEKANİZMASI	LGT-CONTEMPO-M-(M49) MOD 3	LGT-HC-KDH024 PLASTİK 4 BUTONLU EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	68,98	68,98	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	MOTORLU BAŞLIK MEKANİZMASI	LGT-CONTEMPO-M-(M49) -MOD 10	LGT-HC-KDH024 PLASTİK 4 BUTONLU EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	65,73	65,73	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	MOTORLU BAŞLIK MEKANİZMASI	LGT-CONTEMPO-M-(M49)- MOD 7	LGT-HC-KDH024 PLASTİK 4 BUTONLU EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	68,98	68,98	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	6114 İÇİN MOTORLU BAŞLIK MEKANİZMASI	M-49 / 6114 MODEL 11	M-6114 MEKANİZMALARIYLA BİRLİKTE KULLANILIR. MEKANİZMA İLE BİRLİKTE SATIN ALINDIĞINDA 396 VEYA 6114 MEKANİZMANIN 29V GÜÇ KAYNAĞINDAN AKIM ALIR.	TEK BAŞINA SATIN ALINDIĞINDA AYRICA 29V ADAPTÖR VE KONTROL KUMANDASI TALEP EDİLİR.	AD.	1	KOLİ	89,31	89,31	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	BARDAKLIK MEK.	M-BMV-02/12-Z	ISITMA+SOĞUTMA	12 VOLT	ADET	1	KOLİ	67,81	67,81	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	BARDAKLIK MEK.	M-BMV-02/24-Z	ISITMA+SOĞUTMA + MOTOR KUMANDA	24 VOLT	ADET	1	KOLİ	67,81	67,81	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	PLASTİK BARDAKLIK	M-BMV-03-Z	PLASTİK		ADET	30	KOLİ	9,75	292,5	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	METAL BARDAKLIK	M-BMV-04-Z	METAL		ADET	1	KOLİ	5,85	5,85	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	CSS3 HAREKETLİ SIRT APARATI	SA-CSS3			SET	12,5	KOLİ	20,1357253	251,6965663	TL	2012/01-12	*	18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	BAŞLIK MEKANİZMASI	SV-SM7211	NAKLİYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ BURSA'DIR.	BAŞLIK MEKANİZMASI	ADET	50	KOLİ	12,9375	646,875	TL	2012/01-11		18%
MEKANİZMA	BAŞ-KOL-FONT-SIRT MEKANİZMASI	FLEKSİ HAREKETLİ SIRT APARATI	YY-FLEKSİ-01	1 Set = 1 adet sağ + 1 adet sol. NAKLİYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ İSTANBUL'DUR.		SET	25	KOLİ	20,99785203	524,9463007	TL	2012/01-12	**	18%
KADEMELİ KATLAMA MEKANİZMALARI														
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	6 KADEMELİ KOL KATL. MEKANİZMA	172107-KK 115D	6 KADEME, BAŞLANGIÇ AÇISI - 0°- BİTİŞ AÇISI - 90° , AÇI DERECEŚİ - 15 °, ÇÖZÜLME AÇISI 115°		SET	50	PAKET	12,9	645	TL	#YOK	*	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	3 KADEMELİ KOL KATL.MEKANİZMA	172107-KK 75D	3 KADEME, BAŞLANGIÇ AÇISI - 0°- BİTİŞ AÇISI - 45° , AÇI DERECEŚİ - 15 °, ÇÖZÜLME AÇISI 75°		SET	50	PAKET	12,9	645	TL	#YOK	*	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	4 KADEMELİ KOL KATL.MEKANİZMA	172107-KK 90D	4 KADEME, BAŞLANGIÇ AÇISI - 0°- BİTİŞ AÇISI - 60° , AÇI DERECEŚİ - 15 °, ÇÖZÜLME AÇISI 90°		SET	50	PAKET	12,9	645	TL	#YOK	*	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	4 KADEMELİ KOL KATL.MEKANİZMA- UZUN KOLLU	172107-KK 90D-UK215	Kademe sayısı : 4 Kademe Başlangıç ve bitiş arası : 90 derece (0 ile Çözme ve geri dönüş arası) Kademe açısı: 15 derecede Garanti açma kapama sayısı : 10.000		SET	50	PAKET	17,9459	897,295	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	3KADEME KATLA.MEK.	FU-K03	1 TAKIM = 2 ADET 0-32	KOL BAĞLANTISI İÇİN TAVSİYE EDİLMEKTEDİR 60CM MESAFEDEN 30KG 10.000 ADET AÇILIP-KAPANMA (ORT. 7 YIL)	ADET	25	KOLİ	2,119363152	52,9840788	USD	2012/01-12	**	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	3KADEME KATLA.MEK.	FU-K04	10.000 KEZ AÇMA-KAPAMA GARANTİLİDİR . (ORT. 7 YIL)	KOL BAĞLANTISI İÇİN TAVSİYE EDİLMEKTEDİR	ADET	25	KOLİ	1,98547615	49,63690375	USD	2013/01-06	*	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	6KADEME KATLA.MEK.	FU-K06	1 TAKIM = 2 ADET 0-80	SIRT BAĞLANTISI İÇİN TAVSİYE EDİLMEKTEDİR 60CM MESAFEDEN 30 KG 10.000 ADET AÇILIP-KAPANMA (ORT.7 YIL)	ADET	25	KOLİ	2,63019574	65,7548935	USD	2012/01-12	*	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	KADEME KATLA.MEK.	LU-CA10-43	Sonsuz kademe (65N)	Baş uygulamaları için tavsiye edilmektedir.	ADET	10	KOLİ	4,93642	49,36415	EUR	2012/01-125	**	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	KADEME KATLA.MEK.	LU-CA10-44	Sonsuz kademe (100N)	Kol uygulamaları için tavsiye edilmektedir.	ADET	10	KOLİ	5,09288703	50,9288703	EUR	2012/01-12	**	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	5 KADEME KATLA.MEK.	LU-CA14-53	Baş uygulamaları için tavsiye edilmektedir	270° - 247,5° - 225° - 202,5° - 180° - 162°de serbest. 1 set = 2 adet	SET	10	KOLİ	8,337175732	83,37175732	EUR	2012/01-12	**	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	13KADEME KATLA.MEK.	LU-CA25-00	90-195	KOL BAĞLANTISI İÇİN TAVSİYE EDİLMEKTEDİR 30CM MESAFEDEN 10.000 ADET AÇILIP-KAPANMA	ADET	10	KOLİ	5,941789024	59,41789024	EUR	2012/01-12	**	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	11KADEME KATLA.MEK.	LU-CA25-03	90-180	KOL BAĞLANTISI İÇİN TAVSİYE EDİLMEKTEDİR 30CM MESAFEDEN 10.000 ADET AÇILIP-KAPANMA	ADET	10	KOLİ	5,941789024	59,41789024	EUR	2012/01-12	**	18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	KADEME KATLA.MEKANİZMA ÖZEL	LU-CA25-54	8 KADEMELİ (90° - 97,5° - 105° - 112,5° - 120° - 127,5° - 135° - 142,5°) . 157,5°DE SERBEST KONUMA GELİR.	1 SET = 2 ADET . MİNİMUM SİPARİŞ 1000 ADETTİR.	ADET	10	KOLİ	5,250191553	52,50191553	EUR	2012/01-12		18%
MEKANİZMA	KADEME.KAT.M EK.	6KADEME KATLA.MEK.	TO-AC66XSU	30X30 SUPER	0°-15°-30°-45°-60°-75° SERBEST	ADET	50	KOLİ	4,670905	233,54525	EUR	2012/01-12	**	18%
SOMYA MEKANİZMALARI														
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	NOVA TEKLİ	0129-NOVA-TEK	75 CM		ADET	1	KOLİ	FIYAT SORUNLUZ	-	TL	2013/01-06	*	18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	OTEL EK YATAĞI	0609-KANGURU	90*190 cm	BAŞLIKLAR; Bağlı Ana Profilleri 30x30x1,2mm, Bağlık Ara destekleri 20x20x0,8 mm, YATAK ALTI PLATFORMU : Tamamı Kynaklı Tek parça; Yan traversler, 20x60x1,00 mm ve arası 12 sıra 60 mm eninde Latalı; Demonte, 4 adet tekerlekli BOYA-RENK :Metal aksamlar fosfat kaplandıktan sonra, RAL 9005 YM Siyah renk Toz Elektrostatik boyalı	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	LATALI KATLANIR SOMYA	0609-KSL-DIAMOND-YATAKSIZ	90*190 cm	GÖVDE; 20*20*0,9 mm Profil ve Toplam 12 adet (6 sıra) Gürgen Latalardan mamul, Kenarları 2 mm pvc kaplı 18 mm Suntalam Başlıklı, Kullanım ile uyumlu olarak ayakları kendiliğinden açılıp - kapanan, 4 adet Q 50 mm tekerlekli, Fosfat kaplama işleminden geçirildikten sonra RAL 9005 siyah renk toz elektrostatik boyalı,	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	LATALI KATLANIR SOMYA	0609-KSL-SAPPHIRE-YATAKSIZ	90*190 cm, H=10CM	GÖVDE; 20*20*0,9 mm Profil ve Toplam 12 adet (6 sıra) Gürgen Latalardan mamul, Kenarları 2 mm pvc kaplı 18 mm Suntalam Başlıksız, Kullanım ile uyumlu olarak ayakları kendiliğinden açılıp - kapanan, 4 adet Q 50 mm tekerlekli, BOYA-RENK: Metal aksamlar fosfat kaplama işleminden geçirildikten sonra RAL9005 SİYAH renk toz elektrostatik boyalı,	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	METAL KATLANIR SOMYA	0609-KSM-DIAMOND-YATAKSIZ	90*190 cm	GÖVDE; 20*20*0,9 mm Profil ve özel form verilerek güçlendirilmiş Toplam 12 adet (6 sıra) metal sac ızgaralardan mamul, Kenarları 2 mm pvc kaplı 18 mm Suntalam Başlıklı, Kullanım ile uyumlu olarak ayakları kendiliğinden açılıp - kapanan, 4 adet Q 50 mm tekerlekli, Fosfat kaplama işleminden geçirildikten sonra RAL 9005 siyah renk toz elektrostatik boyalı,	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	METAL KATLANIR SOMYA	0609-KSM-SAPPHIRE - YATAKSIZ	90*190 cm	GÖVDE; 20*20*0,9 mm Profil ve özel form verilerek güçlendirilmiş 12 adet (6 sıra) metal sac ızgaralardan mamul, Suntalam Başlıksız, Kullanım ile uyumlu olarak ayakları kendiliğinden açılıp - kapanan, 4 adet Q 50 mm tekerlekli, Fosfat kaplama işleminden geçirildikten sonra RAL 9005 siyah renk toz elektrostatik boyalı,	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	METAL KATLANIR SOMYA	0609-RUBY	90*190 cm, SABİT YATAKLI	GÖVDE; 20*30*0,9 mm Profil ve Tabanda 8 mm Boyalı Suntalı, Kenarları 2 mm pvc kaplı 18 mm Suntalam Başlıklı, Kullanım ile uyumlu olarak ayakları kendiliğinden açılıp - kapanan, 4 adet Q 50 mm tekerlekli, Fosfat kaplama işleminden geçirildikten sonra RAL 9005 YM siyah renk toz elektrostatik boyalı, YATAK: h=14 cm yükseklikte 22 DNS Sünger üzeri Kumaş kaplı. Katlanır somya gövdesine Sabit.	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	METAL KATLANIR SOMYA	0609-RUBY-YATAKLI	90*190 cm,	GÖVDE; 20*30*0,9 mm Profil ve Tabanda 8 mm Boyalı Suntalı, Kenarları 2 mm pvc kaplı 18 mm Suntalam Başlıklı, Kullanım ile uyumlu olarak ayakları kendiliğinden açılıp - kapanan, 4 adet Q 50 mm tekerlekli, Fosfat kaplama işleminden geçirildikten sonra RAL 9005 YM siyah renk toz elektrostatik boyalı, YATAK: h=14 cm seyyar yaylı yataklı. Yay+keçe üzeri kapitone edilmiş kumaş kaplı	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	TEKYAT MEK.İÇİN ÇİFT ÇARŞAFLI, FRENİZSİZ STOR	0627-STOR-TYT-CİFT-160E-240B	1,60 MT. EN / 2,40 MT. BOY	ÇİFT ÇARŞAFLI	ADET	1	PAKET	84	84	TL	YOK		8%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	CLIO13 090 SOMYA MEKANİZMASI	1405-CLIO 13_090	İÇTEN İÇE 760 MM. - DIŞTAN DIŞA 900 MM. - UZUNLUK 2005 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİCTİR. 70 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (56 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	156,2900038	156,2900038	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	CLIO 13-SOMYA MEKANİZMASI	1405-CLIO 13_160			ADET	1	KOLİ	200,120706	200,120706	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	CLIO MAXI SOMYA MEKANİZMASI	1405-CLIO MAXI_160			ADET	1	KOLİ	220,5359136	220,5359136	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	CLIO 140	1405-CLIO_140			ADET	1	KOLİ	181,88	181,88	EUR	YOK	*	18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	COUPE RANZA	1405-COUPE	900 X 2120 MM	2 YATAK İLAVE EDİLMELİDİR.	ADET	1	KOLİ	564,54	564,54	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA 13 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA 13_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	159,1300021	159,1300021	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA MINI 13 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA MINI 13_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	159,1300021	159,1300021	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA MINI REGGICUSCINO 13 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA MINI REGG. 13_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	169,8200023	169,8200023	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA MINI REGGICUSCINO 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA MINI REGG._160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	168,8500008	168,8500008	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA MINI 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA MINI_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	157,1799958	157,1799958	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA REGGICUSCINO 13 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA REGG. 13_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	169,8200023	169,8200023	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA REGGICUSCINO 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA REGG._160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	168,8500008	168,8500008	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAUNIA 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAUNIA_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 1995 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (40 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	157,1799958	157,1799958	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAYTONA 140	1405-DAYTONA_140			ADET	1	KOLİ	217,85	217,85	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAYTONA 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAYTONA_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 2010 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (32 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	224,4199992	224,4199992	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DAYTONA LUX 160 SOMYA MEKANİZMASI	1405-DAYTONA LUX_160	İÇTEN İÇE 1460 MM. - DIŞTAN DIŞA 1600 MM. - UZUNLUK 2060 MM.	AKSESUAR VE YATAK HARİÇTİR. 140 CM. ENİNDE 1 AD. YATAK İLAVE EDİLMELİDİR. (32 AD. İÇİNDİR.)	AD.	1	KOLİ	236,0899996	236,0899996	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	JUMBO SOMYA MEKANİZMASI	1405-JUMBO CON 2M_160			ADET	1	KOLİ	252,4917744	252,4917744	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	YATAK MEK.-TEKLİ DİK AÇILIR	151313-2030D	900 MM X 1900 MM ,750 N	İÇİNDEKİLER : PVC LATALI METAL KASA, SAĞ-SOL AMORTİSÖRLÜ MEKANİZMA BAĞLANTI SOMUN VE CİVATALAR, YATAK TUTUCULAR, YATAK KEMERİ, BAĞLANTI SACLARI	TAKIM	1	KOLİ	287,505536	287,505536	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	METAL KASALI DUVARDAN YATAK MEK-ÇİFTLİ DİK AÇILIR	151313-2030DC	STANDARD : 1400 MM X 1900 MM ,1200 N. İSTENİRSE 130-140-150 X (190-200 CM) ÖLÇÜLERİNDE DE YAPILABİLİR	İÇİNDEKİLER : PVC LATALI METAL KASA, SAĞ-SOL YAVAŞ AMORTİSÖRLÜ MEKANİZMA BAĞLANTI SOMUN VE CİVATALAR, YATAK TUTUCULAR, YATAK KEMERİ, BAĞLANTI SACLARI	TAKIM	1	KOLİ	366,274176	366,274176	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	METAL KASALI DUVARDAN YATAK MEK-ÇİFTLİ YAN AÇILIR	151313-2030DCY	STANDARD : 1400 MM X 1900 MM ,1200 N. İSTENİRSE 130-140-150 X (190-200 CM) ÖLÇÜLERİNDE DE YAPILABİLİR	İÇİNDEKİLER : PVC LATALI METAL KASA, SAĞ-SOL YAVAŞ AMORTİSÖRLÜ MEKANİZMA BAĞLANTI SOMUN VE CİVATALAR, YATAK TUTUCULAR, YATAK KEMERİ, BAĞLANTI SACLARI	TAKIM	1	KOLİ	366,274176	366,274176	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	YATAK MEK.-TEKLİ YAN AÇILIR	151313-2030Y	900 MM X 1900 MM ,350 N	İÇİNDEKİLER : PVC LATALI METAL KASA, SAĞ-SOL AMORTİSÖRLÜ MEKANİZMA BAĞLANTI SOMUN VE CİVATALAR, YATAK TUTUCULAR, YATAK KEMERİ, BAĞLANTI SACLARI	TAKIM	1	KOLİ	287,505536	287,505536	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	KOŞE DÖNÜŞ MEKANİZMASI- GALVANİZ KAPLAMALI	172107-KDM-GK	GALVANİZ KAPLI		AD.	1	KOLİ	33,6	33,6	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	FUTON TEKLİ	2201-FUTON			ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNLUZ	-	TL	2013/01-07	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DB-54410-00 ÇARŞAF İSKELET (SABİT MİNDERLİ)	2415-DB-54410-00-140/T	OTURUM YUKS:30 (AYAKLAR DAHİL) OTURUM GENİŞLİĞİ:140 AYAK YÜKSEKLİĞİ:10 SIRT YÜKSEKLİĞİ 85 DERİNLİK:87 OTURUM DERİNLİĞİ:62	SABİT MİNDERLİ İSKELET. MEKANİZMA FİYATI DAHİL DEĞİLDİR	AD.	1	KOLİ	480,326	480,326	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	KARAVAN ÇİFTLİ İSKELET	2415-DB-54700-00-135/T	İSKELETLİ		SET	1	PAKET	365,2	365,2	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DB-54700-00-65 KARAVAN TEKLİ İSKELET	2415-DB-54700-00-65/T	OTURUM YUKS:36,5 GENİŞLİK:77 (DIŞTAN DIŞA) GENİŞLİK: 65 (YATAK GEN.) DERİNLİK:94 SIRT YÜKSEKLİĞİ:84 YATAK BOYU:193	MEKANİZMA FİYATI DAHİL DEĞİLDİR	AD.	1	KOLİ	323,213	323,213	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	SEVDE KOŞE	2415-IS252	* OTURUM DERİNLİĞİ : 81 CM * OTURUM GENİŞLİĞİ : 139 CM * OTURUM YÜKSEKLİĞİ : 31 CM * KOL DERİNLİĞİ : 103 CM * YATAK GENİŞLİĞİ : 178 CM * YATAK BOYU : 218 CM * BAZA DERİNLİĞİ : 192 CM * BAZA GENİŞLİĞİ : 80 CM * BAZA OTURUM DERİNLİĞİ : 178 CM * BAZA SIRT YÜKSEKLİĞİ : 57 CM		ADET	1	KOLİ	391,292	391,292	TL	YOK		#YOK
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	NEVA KOŞE (imza)	2415-IS611	EN :83 BOY:175 YÜKSEKLİK:27 OTURUM:16/SIRT YÜKSEKLİĞİ :66		ADET	1	KOLİ	414,876	414,876	TL	2012/01-13		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	RÜZGAR MEKN.	2415-MND1			ADET	1	KOLİ	243,353	243,353	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	FONKSİYONEL SEHPALİ MEKANİZMA- MOTOR TAKILABİLEN	2415-MS125	* OTURUM DERİNLİĞİ : 75 CM * OTURUM GENİŞLİĞİ : 170 CM * OTURUM YÜKSEKLİĞİ : 26 CM * KOL GENİŞLİĞİ : 20 CM		ADET	1	KOLİ	503,855	503,855	TL	YOK		18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	PARS KÖŞE MOTOR TAKILABİLEN	2415-MS130	MANUEL KULLANILMAZ MOTOR OLARAK CR-LM35-03-254 İLE BİRLİKTE KULLANILIR. SADECE MEKANİZMA FİYATI OLUP MOTOR FİYATI HARİÇTİR.		ADET	1	KOLİ	664,664	664,664	TL	2012/01-13		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	PARS KÖŞE SOMYA MEKANİZMA	2415-MS130-MOTORSUZ			ADET	1	KOLİ	664,664	664,664	TL	2012/01-13		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	TV KOLTUK MEKANİZMASI- MOTOR TAKILABİLEN	2415-MS150	* OTURUM DERİNLİĞİ : 60 CM * OTURUM GENİŞLİĞİ : 71 CM * OTURUM YÜKSEKLİĞİ : 30 CM * AÇILDIĞINDA BOY : 100 CM * SIRT YÜKSEKLİĞİ : 75 CM		ADET	1	KOLİ	375,21	375,21	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	PUF MEKANİZMASI	2415-P-01	AÇILDIĞINDA 70*180 CM YATAK OLUYOR	OTURUM YÜKSEKLİĞİ : 43 CM	ADET	1	KOLİ	138,644	138,644	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	OSB Lİ TEKLİ	2415-R231			ADET	1	KOLİ	191,895	191,895	TL	2012/01-14		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DEMONTÉ KİTAPLIK	2415-R320	* DERİNLİK : 41 CM * GENİŞLİK : 80 CM * YÜKSEKLİK : 210 CM		ADET	1	KOLİ	364,496	364,496	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	PUF	2415-R611	* OTURUM GENİŞLİĞİ: 70 CM * OTURUM YÜKSEKLİĞİ :30 CM * KOL DERİNLİĞİ : 96 CM * SIRT YÜKSEKLİĞİ :67 CM		ADET	1	KOLİ	257,279	257,279	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	FERRARİ SOMYA	2415-S203	EN :87 BOY:175 YÜKSEKLİK:25 OTURUM:72 SIRT YÜKSEKLİĞİ :65	YATAK ÖLÇÜSÜ : 136. FONT İLERİ YÖNDE AÇILIR,SIRT ÖNE DOĞRU YATAR. AÇIK POZİSYONDA İKİLİ YATAK OLARAK KULLANILIR.	ADET	1	KOLİ	198,11	198,11	TL	2012/01-13		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	NEVA SANDIKLI SOMYA (imza)	2415-S206	EN :87 BOY:175 YÜKSEKLİK:28 OTURUM:72 SIRT YÜKSEKLİĞİ :69	YATAK ÖLÇÜSÜ : 136. FONT İLERİ YÖNDE AÇILIR,SIRT ÖNE DOĞRU YATAR. AÇIK POZİSYONDA İKİLİ YATAK OLARAK KULLANILIR.	ADET	1	KOLİ	232,628	232,628	TL	2012/01-13		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	FONKSİYONEL KANAPE	2415-S242	2 PARÇA		ADET	1	KOLİ	420,233	420,233	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	İNCİ MEKANİZMA	2415-S250			ADET	1	PAKET	300,168	300,168	TL	YOK	0	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	İNCİ İKİLİ SOMYA	2415-S252	* OTURUM DERİNLİĞİ : 65 CM * OTURUM GENİŞLİĞİ : 152 CM * OTURUM YÜKSEKLİĞİ : 20 CM * KOL GENİŞLİĞİ : 100 CM * SIRT YÜKSEKLİĞİ : 75 CM		ADET	1	KOLİ	321,607	321,607	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	AYAK UZATMA / DİNLENME MEKANİZMASI	2416-DİNLENME			AD.	1	KOLİ	95	95	TL	YOK	0	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	OKYANUS SOMYASI	2416-OKYANUS			AD.	1	KOLİ	295	295	TL	YOK	0	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	ROFA SOMYASI	2416-ROFA			AD.	1	KOLİ	178	178	TL	YOK	0	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	TEKLİ DİNLENME KOLUĞU MEK.	AY-AYK-4	MİNİMUM ALIM MİKTARI 50 ADET. YÜKLEME YERİ ANKARA'DIR	YATAK ÖLÇÜSÜ 185 cm X 60 cm - KAPALI OLARAK KOLTUK ÖLÇÜLERİ Y.G.D 82 - 73 - 82 cm . OTURUM YÜKSEKLİĞİ : 42 CM	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	2012/01-13	**	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DB 50813.04 MOTORLU	DB-50813-04	TANSİYON YAYSIZ VE KİLİTLEME SİSTEMSİZ	GİZLİ MEKANİZMA	SET	1	PAKET	444,8586306	444,8586306	EUR	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DB 54400-00 SEYYAR MİNDERLİ ÇARŞAF MEKANİZMA (1-2-3)	DB-54400-00/Y	TÜRKİYE VE ULUSLARARASI PATENTLİ ÜRÜNDÜR.	SEYYAR MİNDER SİSTEMLİ. ÇARŞAF VE İSKELET DAHİL DEĞİLDİR.	SET	1	PAKET	211,7083333	211,7083333	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	ÜÇLÜ SEYYAR MİNDERLİ ÇARŞAF MEKANİZMA	DB-54400-00/Y (3)	TÜRKİYE VE ULUSLARARASI PATENTLİ ÜRÜNDÜR.	SEYYAR MİNDER SİSTEMLİ. ÇARŞAF VE İSKELET DAHİL DEĞİLDİR.	SET	1	PAKET	43,45833333	43,45833333	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DB 54410-00 SABİT MİNDERLİ ÇARŞAF MEKANİZMA (1-2-3)	DB-54410-00/Y	TÜRKİYE VE ULUSLARARASI PATENTLİ ÜRÜNDÜR.	SABİT MİNDER SİSTEMLİ. ÇARŞAF VE İSKELET DAHİL DEĞİLDİR.	SET	1	PAKET	205,8333333	205,8333333	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DB 54420.00	DB-54420-00			SET	1	PAKET	87,0922755	87,0922755	EUR	YOK	**	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	KARAVAN MEKANİZMA	DB-54700-00/Y	TÜRKİYE VE ULUSLARARASI PATENTLİ ÜRÜNDÜR.	İSKELET DAHİL DEĞİLDİR.	SET	1	PAKET	165,8333333	165,8333333	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	PUF MEKANİZMA	DR-68460.06/Y	İSKELET DAHİL DEĞİLDİR.	TÜRKİYE VE ULUSLARARASI PATENTLİ ÜRÜNDÜR.	SET	1	PAKET	101,6875	101,6875	TL	YOK	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	ÜÇLÜ KOLTUK MEKANİZMASI	SA-ÖZBEK-3	Siyah elektostatik boyadır. Kolçaklar hariç , tüm ahsap detaylar dahildir. Ahsap detaylar fırınlı ve kurutulmuş ahsap , ya da endüstriyel ahsap malzemedir. NAKLİYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ İNEGÖL'DÜR. 100 CM	İki hareket mevcuttur. (1) Font yukarı doğru kaldırılarak öne doğru açılır. (2) Sirt öne doğru yatar. Ürün duvardan 6cm önde konumlandırılmaktadır.	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	2012/01-13	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	DUVARA SIFIR ÜÇLÜ KOLTUK MEKANİZMASI	SA-ÖZBEK-3-Z	Duvara Sifir, Siyah elektostatik boyadır. Kolçaklar hariç , tüm ahsap detaylar dahildir. Ahsap detaylar fırınlı ve kurutulmuş ahsap , ya da endüstriyel ahsap malzemedir. NAKLİYE HARİÇTİR. YÜKLEME YERİ İNEGÖL'DÜR. MİNİMUM SİPARİŞ 10 ADETTİR.	İki hareket mevcuttur. (1) Font yukarı doğru kaldırılarak öne doğru açılır. (2) Sirt öne doğru yatar.	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	2012/01-13	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	HERA TEK DİN REF KOLTUĞU 70	SA-R6.HERA 70 LİK			ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	COSMO 120/132 SOMYA MEKANİZMASI	SE-COSMO 120/132	3'LÜ KATLAMALI SOMYA MEKANİZMASI. LATALI	MEKANİZMA ÖLÇÜLERİ 120/132 x 188 cm YATAK ÖLÇÜLERİ 113 x 183 x 6 cm	ADET	1	PAKET	72,15831975	72,15831975	EUR	2012/01-13	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	COSMO 140/152 SOMYA MEKANİZMASI	SE-COSMO 140/152	3'LÜ KATLAMALI SOMYA MEKANİZMASI. LATALI	MEKANİZMA ÖLÇÜLERİ 140/152 x 188 cm YATAK ÖLÇÜLERİ 133 x 183 x 6 cm	ADET	1	PAKET	80,148948	80,148948	EUR	2012/01-13	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	MIX04 120/132 SOMYA MEKANİZMASI	SE-MIX04-120/132	3'LÜ KATLAMALI SOMYA MEKANİZMASI. LATALI (4AD) + POLİPROPİLEN BRANDALI	MEKANİZMA ÖLÇÜLERİ 120/132 x 188 cm YATAK ÖLÇÜLERİ 113 x 183 x 6 cm	ADET	1	PAKET	72,88631625	72,88631625	EUR	2012/01-13	*	18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	MIX04 140/152 SOMYA MEKANİZMASI	SE-MIX04-140/152	3'LÜ KATLAMALI SOMYA MEKANİZMASI. LATALI (4AD) + POLİPROPİLEN BRANDALI	MEKANİZMA ÖLÇÜLERİ 140/152 x 188 cm YATAK ÖLÇÜLERİ 133 x 183 x 6 cm	ADET	1	PAKET	72,88631625	72,88631625	EUR	2012/01-13	*	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	SEDAFLEX 12M - 140/152 SOMYA MEKANİZMASI	SE-SEDAFLEX 12M-140/	2'Lİ KATLAMALI SOMYA MEKANİZMASI. LATALI + KOLONLU	MEKANİZMA ÖLÇÜLERİ 140/152,5 x 202 cm YATAK ÖLÇÜLERİ 133 x 198 x 12 cm	ADET	1	PAKET	152,3830187	152,3830187	EUR	2012/01-13	**	18%
MEKANİZMA	SOMYA MEK.VE AKS	SEDAFLEX 12M - 150/162 SOMYA MEKANİZMASI	SE-SEDAFLEX 12M-150/	2'Lİ KATLAMALI SOMYA MEKANİZMASI. LATALI + KOLONLU	MEKANİZMA ÖLÇÜLERİ 150/162,5 x 202 cm YATAK ÖLÇÜLERİ 143 x 198 x 12 cm	ADET	1	PAKET	158,3284812	158,3284812	EUR	2012/01-13	**	18%
TV KOLTUK MEKANİZMALARI														
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	LEGGETT SALLANAN VE DÖNEN MEKANİZMA	LGT-1010			ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	USD	YOK	0	18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	ÜÇ YÖNLÜ BERJER MEKANİZMASI	LGT-1697(8397)	ALÇAK AYAKKOLTUK TAKIMI İÇİN		ADET	1	KOLİ	23,84	23,84	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	LEGGETT YÜKSEK AYAKLI MEKANİZMA	LGT-2000(8550)			ADET	1	KOLİ	27,14	27,14	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	LEGGETT ÜÇ YÖNLÜ POA (omuzdan itilen) MEKANİZMA	LGT-2032(G30)			ADET	1	KOLİ	44,36	44,36	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR MOTORLU MODEL1-PLSTK DİKDRTGN EL KUMANDALI	LGT-3351(PO396)-M - MOD 11	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	108,41	108,41	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR MOTORLU MODEL3-PLSTK DİKDRTGN EL KUMANDALI	LGT-3351(PO396)-M - MOD 3	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	108,41	108,41	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR MOTORLU MODEL8-PLSTK DİKDRTGN EL KUMANDALI	LGT-3351(PO396)-M - MOD 8	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	108,41	108,41	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	EASYCLINER MANUEL-MODEL 11	LGT-3380-EASYCLINER - MOD 11			ADET	1	KOLİ	50,85	50,85	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	EASYCLINER MANUEL-MODEL 3	LGT-3380-EASYCLINER - MOD 3			ADET	1	KOLİ	50,85	50,85	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	EASYCLINER MANUEL-MODEL 8	LGT-3380-EASYCLINER - MOD 8			ADET	1	KOLİ	50,85	50,85	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	EASYCLINER MOTORLU-MODEL 3	LGT-3380-EASYCLINER-M - MOD 3	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	103,21	103,21	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	EASYCLINER MOTORLU-MODEL 8	LGT-3380-EASYCLINER-M - MOD 8	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	103,21	103,21	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	EASYCLINER MOTORLU-MODEL 11	LGT-3380-EASYCLINER-M - MOD 11	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	103,21	103,21	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	INNOVA MEKANİZMA	LGT-3440-INNOVA(6114) - MOD 3			ADET	1	KOLİ	64,28	64,28	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	INNOVA MEKANİZMA	LGT-3440-INNOVA(6114) - MOD 8			ADET	1	KOLİ	64,28	64,28	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	INNOVA MEKANİZMA	LGT-3440-INNOVA(6114) - MOD 11			ADET	1	KOLİ	64,28	64,28	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	1 MOTORLU MOTION MEKANİZMA	LGT-3440-INNOVA(6114)-M-Mod 11	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	111,7	111,7	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	1 MOTORLU MOTION MEKANİZMA	LGT-3440-INNOVA(6114)-M-Mod 3	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	111,7	111,7	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	1 MOTORLU MOTION MEKANİZMA	LGT-3440-INNOVA(6114)-M-Mod 8	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	111,7	111,7	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	MANUEL SIFIR DUVAR MEKANİZMA (MODEL 11)	LGT-369(PO369) - MOD 11			ADET	1	KOLİ	56,7	56,7	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	MANUEL SIFIR DUVAR MEKANİZMA (MODEL 3)	LGT-369(PO369) - MOD 3			ADET	1	KOLİ	56,7	56,7	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	MANUEL SIFIR DUVAR MEKANİZMA (MODEL 8)	LGT-369(PO369) - MOD 8			ADET	1	KOLİ	56,7	56,7	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	LEGGETT SALLANAN HAREKETLİ MEKANİZMA	LGT-4151(OMJ36)			ADET	1	KOLİ	54,73	54,73	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR DUVAR MANUEL MEKANİZMA	LGT-4104(OMJ46)			ADET	1	KOLİ	45,63	45,63	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	MAKASLI SALLANAN-DÖNEN MEKANİZMA	LGT-4181(OMJ56)			ADET	1	KOLİ	68,98	68,98	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	180 DERECE YATAN MEKANİZMA	LGT-5125-(M180)			ADET	1	KOLİ	101,54	101,54	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	1 MOTORLU SIFIR DUVAR LİFT MEKANİZMA	LGT-5442-LİFT1	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	143,93	143,93	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	2 MOTORLU LİFT MEKANİZMA	LGT-5542-LİFT2	LGT-HC-KDH024 PLASTİK 4 BUTONLU EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	183,01	183,01	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	Ergocliner	LGT-ERGOCLINER			ADET	1	KOLİ	34,94	34,94	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	LEGGETT AERODİNAMİK AYAK DİNLENDİRME MEKANİZMASI	LGT-ERGOREST			ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	USD	YOK	0	18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	INNOVA+PERFECTO	LGT-INNOVA+PERFECTO -SENSOR	MOTORLU + SENSÖRLÜ KUMANDA İLE		ADET	1	KOLİ	137,88	137,88	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR DUVAR MOTORLU MEKANİZMA	LGT-PM300PLUS(366)-M	LGT-HC-KDH014 PLASTİK EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	91,14	91,14	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	Varitilt 21	LGT-VARITILT-21			ADET	1	KOLİ	25,69	25,69	USD	YOK		18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	LEGGETT MAFSALLI BAŞLIK MEKANİZMASI	LGT-VERSATİLT			ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	PİSTONLU AYAK UZATMA-SIRT YASLAMA MEKANİZMASI	M-32-Z	KROM AYAK-SIRT YASLANMA VE AYAK UZATMA	MANUEL KULLANILIR	ADET	1	KOLİ	175,87	175,87	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	MOTORLU AYAK UZATMA-SIRT YASLAMA MEKANİZMASI	M-32M-Z	KROM AYAK-SIRT YASLANMA VE AYAK UZATMA	MOTORLU	ADET	1	KOLİ	268,36	268,36	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	1 MOTORLU MOTION MEKANİZMA	M-6114 MODEL 11-MET	396 Mot.Sıfır Duvar Mız. ile aynı özelliklere sahiptir ve 396 mekz. gibi iskelet kollarına içten monte edilir , kol sabit , oturma bölümü hareketlidir. FARKLILIK: 1.YÜKSEK AYAK UYGULAMALARINDA DA KULLANILABİLİR 2.AYAK UZATMA KISMI 396 MEKANİZMAYA GÖRE DAHA UZUNDUR		AD.	1	KOLİ	132,35	132,35	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	İKİ YÖNLÜ MEKANİZMA	M-8361-Z	LÜKENS AYAK VE YÜKSEK AYAK KOLTUKLAR İÇİN		ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	ÜÇ YÖNLÜ BERJER MEKANİZMASI	M-8397-Z	8397 İSKELET,ALÇAK AYAK KAPALI KOLTUK TAKIMI İÇİN	AHŞABA MONTE. METAL ZEMİNE DEĞMİYOR	ADET	1	KOLİ	27,5	27,5	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	ÜÇ YÖNLÜ BERJER MEKANİZMASI	M-8550-Z	LÜKENS AYAK VE YÜKSEK AYAK KOLTUKLAR İÇİN		ADET	1	KOLİ	27,5	27,5	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	İKİ MOTORLU 180 DERECE YATAN MEKANİZMA	M-8KMFC-Z	M-366-Z motorlu Sıfır Duvar Mekanizmaya benzer, ancak ; çift motor özelliği nedeni ile sırt kısmı 180 derece yatma ve bağımsız çalışma özelliğine sahiptir. Her tür TV Koltuğunda , özellikle Refakatçi Koltuklarında kullanılır.		ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	MOTORLU SIRT YASLAMA & AYAK UZATMA MEKANİZMASI	M-8RM-Z	Ayak uzatma ve ve Yaslanma fonksiyonları sıralı olarak tek motor ile sağlanmaktadır		ADET	1	KOLİ	90,85	90,85	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	YASLAMA & AYAK UZATMA MEKANİZMASI	M-8R-Z	Ayak uzatma ve ve Yaslanma fonksiyonları sıralı olarak manuel sağlanmaktadır		ADET	1	KOLİ	25,46	25,46	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR DUVAR MOTORLU MEKANİZMA	M-J66-Z			ADET	1	KOLİ	129,6	129,6	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR DUVAR MANUEL MEKANİZMA	M-OMJ-46-Z	STD.MANDALLI EL KUMANDASI İLE		ADET	1	KOLİ	58,61	58,61	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	MAKASLI SALLANAN-DÖNEN MEKANİZMA	M-OMJ-56-Z			ADET	1	KOLİ	80,91	80,91	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR DUVAR TV KOLTUK MEKANİZMASI - MOTORLU (MODEL 3)	M-PO3/396-Z-MODEL 3	Mekanizmanın kendisi kaideyi teşkil eder(yere değmez); Mekanizma iskelet kollarına içten monte edilir ve kollar hareket etmez, oturma bölümü hareketlidir.Yaygın olarak ikili-üçlü koltuklarda kullanılır. (Normal el kumandalı)	Ön ve arka tüp ölçüleri 416mm-505mm	ADET	1	KOLİ	120,5	120,5	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR DUVAR MOTORLU (MODEL 3)-METAL EL KUMANDALI	M-PO3/396-Z-MODEL 3-MET	Mekanizma yere değmez; Mekanizma iskelet kollarına içten monte edilir ve kollar hareket etmez, oturma bölümü hareketlidir.Yaygın olarak ikili-üçlü koltuklarda kullanılır. (Metal el kumandalı)	Ön ve arka tüp ölçüleri 416mm-505mm	AD.	1	KOLİ	124,3	124,3	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK MEKANİZMALAR I	SIFIR DUVAR MOTORLU (MODEL 3)-PLASTİK YUVARLAK EL KUMANDALI	M-PO3/396-Z-MODEL 3-YUV	Mekanizma yere değmez; Mekanizma iskelet kollarına içten monte edilir ve kollar hareket etmez, oturma bölümü hareketlidir.Yaygın olarak ikili-üçlü koltuklarda kullanılır. (Plastik Yuvarlak el kumandalı)	Ön ve arka tüp ölçüleri 416mm-505mm	AD.	1	KOLİ	120,5	120,5	USD	YOK		18%
SENSÖR SİSTEMLERİ														
MEKANİZMA	SENSÖR SİSTEMLERİ	SENSÖR SİSTEMİ	CR-SENSOR	MOTOR DAHİL	BAZA KAPAGININ KAPANMASI ESNASINDA HERHANGİ BİR ENGEL İLE KARŞILAŞTIĞINDA KAPANMA İŞLEMİ DURU VE 2 KADEME YUKARI ATAR	TAKIM	1	KOLİ	154,45000	154,45000	EUR	2013/01-087		18%
MOTOR														
MEKANİZMA	MOTOR	CR-LM35-03-100 MOTOR	CR-LM35-03-100-MASV1	CR-LM35-03-100 MOTOR ANA ÜNİTESİ + CR-LM35-03-100-EL.K EL KUMANDASI + CR-LM35-03-100-GÜÇ.K GÜÇ KABLOSU + CR-LM35-03-100-AD ADAPTÖR'DEN OLUŞUR	100 mm İLERİ-GERİ HAREKET	TAKIM	1	KOLİ	58,51295	58,51295	EUR	2012/01-142		18%
MEKANİZMA	MOTOR	CR-LM35-03-254 MOTOR	CR-LM35-03-254-MASV1	CR-LM35-03-254 MOTOR ANA ÜNİTESİ + CR-LM35-03-254-EL.K EL KUMANDASI + CR-LM35-03-254-GÜÇ.K GÜÇ KABLOSU + CR-LM35-03-254-ARA.K ARA KABLO + CR-LM35-03-254-AD ADAPTÖR'DEN OLUŞUR	254 mm İLERİ-GERİ HAREKET	TAKIM	1	KOLİ	57,02	57,02	EUR	2012/01-142		18%
MEKANİZMA	MOTOR	CR-LM35-03-254 ÇİFT MOTOR-AKSESUARLAR DAHİL (EŞ ZAMANLI TEK KUMANDADAN HAREKET)	CR-LM35-03-254-2MAST	2 ADET CR-LM35-03-254 MOTOR ANA ÜNİTESİ + CR-LM35-03-254-EL.K EL KUMANDASI + CR-LM35-03-254-GÜÇ.K GÜÇ KABLOSU + CR-LM35-03-254-ARA.K ARA KABLO + CR-LM35-03-254-AD ADAPTÖR'DEN OLUŞUR	254 mm İLERİ-GERİ HAREKET	TAKIM	1	KOLİ	97,42432	97,42432	EUR	YOK		18%
MEKANİZMA	MOTOR	KDYJT013 MOTOR - AKSESUARLAR DAHİL / PLASTİK EL KUMANDALI	1301-KDYJT013 SET	250 mm İLERİ-GERİ HAREKET / 433 mm. uzunluk / 1000N - KDH014 PLASTİK KUMANDALI - 2 BUTONLU	1301-KDYJT013 MOTOR MOTOR + 1301-KDYJT013-EL.K EL KUMANDASI + 1301-KDYJT013-GÜÇ.K GÜÇ KABLOSU + 1301-KDYJT013-ARA.K ARA KABLO + 1301-KDYJT013-AD ADAPTÖR'DEN OLUŞUR	ADET	1	KOLİ	47,29000	47,29000	USD	YOK		18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
LİFT SİSTEMLERİ														
MEKANİZMA	LİFT SİSTEMLERİ	1 MOTORLU SIFIR DUVAR LİFT MEKANİZMASI	M-LİFT1-Z	Sirt - Ayak uzatma - Lift fonksiyonları sıralı olarak çalışır		ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNU	-	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	LİFT SİSTEMLERİ	2 MOTORLU LİFT MEKANİZMASI	M-LİFT2-Z	Sirt - Ayak uzatma - Lift fonksiyonları bağımsız olarak çalışır		ADET	1	KOLİ	222,67000	222,67000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	LİFT SİSTEMLERİ	TV LİFT MEKANİZMASI	M-TVL-450	AŞAĞI YUKARI 45CM HAREKET EDER.		ADET	1	KOLİ	140,96000	140,96000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	LİFT SİSTEMLERİ	LİFT MEKANİZMASI	M-TVL-500	AŞAĞI YUKARI 50CM HAREKET EDER.		ADET	1	KOLİ	140,42070	140,42070	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	LİFT SİSTEMLERİ	TV LİFT MEKANİZMASI	M-TVL-600	AŞAĞI YUKARI 60CM HAREKET EDER.		ADET	1	KOLİ	144,78263	144,78263	USD	YOK		18%

TV KOLTUK AKSESUARLARI

MEKANİZMA	TV KOLTUK AKSESUARLARI	6" DÖNME MEKANİZMASI	LGT-SW-6			ADET	1	KOLİ	8,57000	8,57000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK AKSESUARLARI	8" DÖNME MEKANİZMASI	LGT-SW-8			ADET	1	KOLİ	8,57000	8,57000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK AKSESUARLARI	10" DÖNME MEKANİZMASI	LGT-SW-10			ADET	1	KOLİ	8,57000	8,57000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK AKSESUARLARI	RB-24	LGT-RB-24			ADET	1	KOLİ	9,76000	9,76000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK AKSESUARLARI	DÖNME MEKANİZMASI	M-SW&RG-Z			ADET	1	KOLİ	22,14000	22,14000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK AKSESUARLARI	MOTORLU BÜYÜK DÖNME MEKANİZMASI	M-SW/BGM-Z	ÇAP : 82 CM, UZATMALAR AÇILDIĞINDA 122CM. EL KUMANDASI VE ADAPTOR İLE		AD.	1	KOLİ	114,00000	114,00000	USD	YOK		18%
MEKANİZMA	TV KOLTUK AKSESUARLARI	BÜYÜK DÖNME MEKANİZMASI	M-SW/BG-Z	ÇAP : 82 CM, UZATMALAR AÇILDIĞINDA 122CM		AD.	1	KOLİ	40,50000	40,50000	USD	YOK		18%

MAKAS														
MEKANİZMA	MAKAS	BAZA MAKASI	1111-BAZA-MKS	8 SOMUN, 2 BAZA MAKASI, 2 AMORTİSÖR, 4 ADET CİVATA DAHİLDİR.		TK	12	KOLİ	18,44805	221,37659	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	MAKAS	BAZA MAKASI-AMORTİSÖRSÜZ	1111-BAZA-MKS-ASZ-İKS04	2 BAZA MAKASI, 4 ADET CİVATA DAHİLDİR.		TK	1	KOLİ	8,40000	8,40000	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	MAKAS	METAL KASA İÇİN DUVARDAN AÇILIR MEK. MAKASI+AKS.	151313-2030-200A	TEK KİŞİLİK, ÇİFT KİŞİLİK DİKEYAN YATAKLARDA ORTAK KULLANILIR ANCAK MODELE GÖRE AMORTİSÖR DEĞİŞİR.	İÇİNDEKİLER : SAĞ-SOL YAVAŞ AMORTİSÖRLÜ (FRENLİ) MEKANİZMA BAĞLANTI SOMUN VE CİVATALAR, YATAK TUTUCULAR, YATAK KEMERİ, BAĞLANTI SACLARI	TAKIM	1	KOLİ	227,69060	227,69060	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	MAKAS	DUVARA SIFIR MEKANİZMA-KÜÇÜK	172107-DSM-YAYLI	BAZ- YAYLI, KAPLAMASIZ		TAKIM	5	KOLİ	17,82500	89,12500	TL	YOK		18%
MEKANİZMA	MAKAS	EGE SIRT MEKANİZMASI	172107-EGE			SET	20	KOLİ	49,76400	995,28000	TL	2012/01-066	*	18%

NAYLON ÇEŞİTLERİ

SESSİZ İPEK FİLM

NAYLON	NAYLON ÇEŞİTLERİ	SESSİZ İPEK FİLM 70X2 CM	QP010 BÜYÜK	2 X 0,70 MT		KG	30	TOP	6,27017	188,10498	EUR	2012/01-092	**	18%
NAYLON	NAYLON ÇEŞİTLERİ	SESSİZ İPEK FİLM 70X2 CM	QP010 KÜÇÜK	2 X 0,70 MT		KG	10	TOP	6,27017	62,70166	EUR	2012/01-092	**	18%
NAYLON	NAYLON ÇEŞİTLERİ	SESSİZ İPEK FİLM 70X1 CM	QP010 KÜÇÜK-TEK KAT	1 X 0,70 MT		KG	10	TOP	6,27017	62,70166	EUR	2012/01-092	**	18%
NAYLON	NAYLON ÇEŞİTLERİ	SESSİZ İPEK FİLM 90X2 CM	QP011 BÜYÜK	2 X 0,90 MT		KG	30	TOP	6,27017	188,10498	EUR	2012/01-092	**	18%
NAYLON	NAYLON ÇEŞİTLERİ	SESSİZ İPEK FİLM 90X2 CM	QP011 KÜÇÜK	2 X 0,90 MT		KG	10	TOP	6,27017	62,70166	EUR	2012/01-092	**	18%

TABANCA ÇEŞİTLERİ

T ÇİVİ & ZIMBA ÇAKMA TABANCA LARI

TABANCA	ZIMBA ÇAKMA TABANCA Sİ	BEA TABANCA T54-155	E6061 1M	BEA T154-155	OKE ŞERİT KLİPS VEYA LATAYI METALE ÇAKMAK İÇİN	ADET	1	KOLİ	531,875	531,875	EUR	2012/01-098		18%
---------	------------------------	---------------------	----------	--------------	--	------	---	------	---------	---------	-----	-------------	--	-----

KABARA TABANCA LARI

TABANCA	KABARA TABANCA LARI	CİVİLİ KAPSUL TABANCA Sİ	1521-CK-TABANCA			ADET	1	PAKET	496,32413	496,32413	TL	YOK		18%
---------	---------------------	--------------------------	-----------------	--	--	------	---	-------	-----------	-----------	----	-----	--	-----

T SOMUN TABANCA LARI

TABANCA	T SOMUN TABANCA	T SOMUN TABANCA Sİ	UN-TJEP LB-18			ADET	1	KOLİ	870,05207	870,05207	EUR	2012/01-099	**	18%
---------	-----------------	--------------------	---------------	--	--	------	---	------	-----------	-----------	-----	-------------	----	-----

TEMİZLİK VE BAKIM ÜRÜNLERİ

KUMAŞ TEMİZLİK VE BAKIM ÜRÜNLERİ

TEMİZLİK	KUMAŞ TEMİZLİK	FORTE TEXTİLE CLEAN	0813-FORTE.CL30	1 ŞİŞE=500ML 1 KOLİ=24ADET	KUMAŞ GENEL TEMİZLEYİCİ	LT	30	BİDON	0,00000	0,00000	TL	2012/01-101	**	18%
----------	----------------	---------------------	-----------------	-------------------------------	-------------------------	----	----	-------	---------	---------	----	-------------	----	-----

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETL EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
YAPIŞTIRICI ÇEŞİTLERİ														
YAPIŞTIRICI	SU BAZLI YAPIŞTIRICI	SU BAZLI YAPIŞTIRICI	2202-3175 PINK-SABATAINERS-YAP	2202-3933 NATUR-SABATAINERS-HIZ KODLU HIZLANDIRICI İLE KULLANILIR.		KG	23	BİDON	5,30000	121,90000	EUR	YOK		18%
YAPIŞTIRICI	SU BAZLI YAPIŞTIRICI	SABATAİNER SPREY SİSTEMİ	2202-SABATAİNER SYSTEM	HER BİR SPREY SİSTEMİ İÇİN YILIK MİN 1500 KG. YAPIŞTIRICI TÜKETİM GARANTİSİ KOŞULU İLE SİSTEM KONSİNYE VERİLİR.	MÜŞTERİ İLE ÖZEL SÖZLEŞME İMZALANIR.	ADET	1	KOLİ	431,26450	431,26450	EUR	YOK		18%
YAPIŞTIRICI	SU BAZLI YAPIŞTIRICI	ÇİFT BİLEŞENLİ SU BAZLI YAPIŞTIRICI	QY012 BÜYÜK	SÜPER	ÇİFT BİLEŞENLİ SU BAZLI YAPIŞTIRICI - KOLTUK VE OTURMA GRUPLARI İÇİN	KG	20	BİDON	7,75716	155,14319	EUR	2012/01-067	**	18%
YAPIŞTIRICI	SU BAZLI YAPIŞTIRICI	ÇİFT BİLEŞENLİ SU BAZLI HIZLANDIRICI	QY032 BÜYÜK	SÜPER	ÇİFT BİLEŞENLİ SU BAZLI HIZLANDIRICI - KOLTUK VE OTURMA GRUPLARI İÇİN	KG	20	BİDON	2,70719	54,14373	EUR	2012/01-067	**	18%
YARDIMCI DÖŞEME MAKİNELERİ														
TEZGAH VE MASA														
MAKİNE	TEZGAH VE MASA	HAVALI DÖŞEME ÇALIŞMA MASASI+DÖNER TABLALI	MM-4001-01			ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	USD	2012/01-069		18%
MİNDERE KILIF GEÇİRME MAKİNELERİ														
MAKİNE	MİNDERE KILIF GEÇİRME MAKİNELERİ	MİNDERE KILIF GEÇİRME MAKİNELERİ	1625-QM420T			ADET	1	KOLİ	950,00000	950,00000	TL	2012/01-070		18%
MİNDER DOLDURMA MAKİNELERİ														
MAKİNE	MİNDER DOLDURMA	MİNDER DOLDURMA MAKİNESİ	0608-MDOLD	MOTOR GÜCÜ : 2,2 KW, 3 hp 2800 DEVİR	PNÖMATİK PEDALLI SİSTEM	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MAKİNE	MİNDER DOLDURMA	YASTIK DOLUM MAKİNESİ	1815-YDOLUM	MOTOR GÜCÜ:2.2 kW - 3000 dev/dak, ELEKTİRİK GİRİŞİ: 380 VOLT, Motor koruma termik manyetik salterli, ayak pedallı, AĞIRLIĞI:45 KG , EBATI:42×42×100 cm		ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
KORUYUCU FİLE GERME MAKİNELERİ														
MAKİNE	KORUYUCU FİLE GERME MAKİNELERİ	KORUYUCU FİLE GERME MAKİNESİ BOĞUM YAPMA ÜNİTESİ	C-PWUS-P			ADET	1	KOLİ	5066,18550	5066,18550	EUR	2013/01-115		18%
SÜNGER KIRPMA MAKİNELERİ														
MAKİNE	SÜNGER KIRPMA MAKİNELERİ	ATOLYE TİPİ SÜNGER KIRPMA MAKİNESİ-KÜÇÜK	0608-SKIRP	MOTOR GÜCÜ : 4KW, 5,5 hp 1400 DEVİR, ELEKTİRİK 380 VE 220W	8 SAATTE 250-300 KG KIRPMA	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MAKİNE	SÜNGER KIRPMA MAKİNELERİ	SÜNGER KIRPMA MAKİNESİ	1815-SKM-380-TRİFAZE	MOTOR GÜCÜ:1.5KW (2hp), ELEKTİRİK GİRİŞİ: 380VOLT, TRİFAZE, KAPASİTE:450&500 KG (12 saat), MOTOR KORUMA: isteğe özel, SOĞUTUCU FAN-VAR, AĞIRLIĞI:60 KG , EBATI:50 CM-50 CM-105 CM, GARANTİ : 3 YIL	MOTOR HARİÇ	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
MAKİNE	SÜNGER KIRPMA MAKİNELERİ	SÜNGER KIRPMA MAKİNESİ	1815-SKM-220-MONOFAZE	MOTOR GÜCÜ:1.5KW (2hp), ELEKTİRİK GİRİŞİ: 220VOLT, MONOFAZE, KAPASİTE:450&500 KG (12 saat), MOTOR KORUMA: isteğe özel, SOĞUTUCU FAN-VAR, AĞIRLIĞI:60 KG , EBATI:50 CM-50 CM-105 CM, GARANTİ : 3 YIL	MOTOR HARİÇ	ADET	1	KOLİ	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
TEL ÇEŞİTLERİ														
T ÇİVİ ÇEŞİTLERİ														
TEL	T ÇİVİ ÇEŞİTLERİ	TEL T18	E6061 18/ST	T18 18 MM TEL BEA T154 İLE KULLANILIR. 1 KOLİ = 10 KUTU 1 KUTU = 2000 ADET	OKE ŞERİT KLİPS 4872-XXX VEYA OKE LATAYI 2027-XXX METALE ÇAKMAK İÇİN	ADET	20.000	KOLİ	0,00166	33,20625	USD	2012/01-094		18%
TEL	T ÇİVİ ÇEŞİTLERİ	TEL T25	E6061 25/ST	T25 25 MM TEL BEA T154 İLE KULLANILIR. 1 KOLİ = 10 KUTU 1 KUTU = 2000 ADET	OKE ŞERİT KLİPS 4872-XXX VEYA OKE LATAYI 2027-XXX METALE ÇAKMAK İÇİN	ADET	20.000	KOLİ	0,00205	40,96875	USD	2012/01-094		18%
TEL	T ÇİVİ ÇEŞİTLERİ	TEL T32	E6061 32/ST	T32 32 MM TEL BEA T154 İLE KULLANILIR. 1 KOLİ = 10 KUTU 1 KUTU = 2000 ADET	OKE ŞERİT KLİPS 4872-XXX VEYA OKE LATAYI 2027-XXX METALE ÇAKMAK İÇİN	ADET	20.000	KOLİ	0,00252	50,45625	USD	2012/01-094		18%
T SOMUN ÇEŞİTLERİ														
TEL	T SOMUN ÇEŞİTLERİ	T SOMUN 5/16	UN-S-5/16X15	SİGMA (5/16 inch)	15mm	ADET	2.700	KOLİ	0,06346	171,34200	EUR	2012/01-095	**	18%
TEL	T SOMUN ÇEŞİTLERİ	T SOMUN M6 x 12	UN-S-M6X12LB	SİGMA - 119633		ADET	3.200	KOLİ	0,04405	140,96255	EUR	2012/01-095	**	18%
TEL	T SOMUN ÇEŞİTLERİ	T SOMUN M6	UN-S-M6X15	SİGMA (1/4 inch)	15mm	ADET	2.700	KOLİ	0,05298	143,04808	EUR	2012/01-095	**	18%
TEL	T SOMUN ÇEŞİTLERİ	T SOMUN M8 x 12	UN-S-M8X12LB	SİGMA - 119650		ADET	3.200	KOLİ	0,04405	140,96255	EUR	2012/01-095	**	18%
TEL	T SOMUN ÇEŞİTLERİ	T SOMUN M8	UN-S-M8X15	SİGMA (5/16 inch)	15mm	ADET	2.700	KOLİ	0,05298	143,04808	EUR	2012/01-095	**	18%
TEL	T SOMUN ÇEŞİTLERİ	T SOMUN M10	UN-S-M10X12/B	SİGMA (3/8 inch)	12mm	ADET	3.000	KOLİ	0,06657	199,71691	EUR	2012/01-095	**	18%
ZIMBA TELİ ÇEŞİTLERİ														
TEL	ZIMBA TELİ	804 GALVANİZLİ ZIMBA TELİ	Tİ-804 YB	4500 adet / kutu , 50 kutu / koli , (Toplam 225,000 adet / koli)		KUTU	50	KOLİ	2,00900	100,45000	TL	2012/01-096		18%
TEL	ZIMBA TELİ	810 GALVANİZLİ ZIMBA TELİ	Tİ-810 YB	4000 adet / kutu , 30 kutu / koli , (Toplam 120,000 adet / koli)		KUTU	30	KOLİ	2,07567	62,27000	TL	2012/01-096		18%
TEL	ZIMBA TELİ	80/10 paslanmaz Zimba Tel	Tİ-810-PSZ	4500 adet / kutu , 18 kutu / koli , (Toplam 81,000 adet / koli)	AISI 304 kalite krom (paslanmaz) , Alman hammadde	KUTU	18	KOLİ	41,09751	739,75518	TL	2012/01-096	*	18%

03.05.2017

ÜRÜN GRUBU	ÜRÜN ALT GRUBU	ÜRÜN ADI	ÜRÜN KODU	ÜRÜN EK ÖZELLİKLERİ	AÇIKLAMA	AMB. BİRİMİ	AMB. MİKTARI	PAKETLİ EME ŞEKLİ	SATIŞ FİYATI	PAKET FİYATI	PARA BİRİMİ	KATALOG SAYFA NO	WEB	KDV
TEL	ZIMBA TELİ	80/12 paslanmaz Zimba Teli	Tİ-812-PSZ	4500 adet / kutu , 15 kutu / koli , (Toplam 67,500 adet / koli)	AISI 304 kalite krom (paslanmaz) , Alman hammadde	KUTU	15	KOLİ	47,56737	713,51048	TL	2012/01-096	*	18%

YAY ÇEŞİTLERİ

ZİGZAG YAY ÇEŞİTLERİ

YAY	ZİGZAG YAY	2,8 MM KESİK S YAY	B-ZİGZAG 2,8K	2,8 MM KALINLIK, KESİK YAY	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	4,14400	4,14400	TL	2013/01-044		18%
YAY	ZİGZAG YAY	2,8 MM TOP YAY	B-ZİGZAG 2,8T	2,8 MM KALINLIK, RULO	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	4,03200	4,03200	TL	2013/01-044		18%
YAY	ZİGZAG YAY	3,4 MM KESİK S YAY	B-ZİGZAG 3,4K	3,4 MM KALINLIK, KESİK YAY, UCU KIVRIK	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	4,08800	4,08800	TL	YOK		18%
YAY	ZİGZAG YAY	3,4 MM TOP S YAY	B-ZİGZAG 3,4T	3,4 MM KALINLIK, RULO	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	3,97600	3,97600	TL	YOK		18%
YAY	ZİGZAG YAY	3,8 MM KESİK S YAY	B-ZİGZAG 3,8K	3,8 MM KALINLIK, KESİK YAY	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	4,08800	4,08800	TL	2013/01-044		18%
YAY	ZİGZAG YAY	3,8 MM TOP YAY	B-ZİGZAG 3,8T	3,8 MM KALINLIK, RULO	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	3,97600	3,97600	TL	2013/01-044		18%
YAY	ZİGZAG YAY	4,0 MM KESİK S YAY	B-ZİGZAG 4,0K	4,0 MM KALINLIK, KESİK YAY	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	4,08800	4,08800	TL	2013/01-044		18%
YAY	ZİGZAG YAY	4,0 MM TOP YAY	B-ZİGZAG 4,0T	4,0 MM KALINLIK, RULO	NAKLİYE HARİÇTİR.	KG	1	KG	3,97600	3,97600	TL	2013/01-044		18%

TORBA YAY ÇEŞİTLERİ

YAY	TORBA YAY-КТВ	TORBA YAY-КТВ (H:3 CM)	B-100X100 45.030.4.130 20X20	YÜKSEKLİK : 3 CM, TEL KALINLIĞI 1,3 MM, KAFA ÇAPI : 45 MM, PLAKA ÖLÇÜLERİ: 100 CM X 100 CM	NAKLİYE DAHİLDİR.YAY SIRAŞI :20 X 20, BOĞUM SAYISI : 4 - SARIMSIZ	ADET	1	PLAKA	FİYAT SORUNUZ	-	TL	YOK		18%
-----	---------------	------------------------	------------------------------	--	---	------	---	-------	---------------	---	----	-----	--	-----

KOLON ÇEŞİTLERİ

ELASTİK KOLON ÇEŞİTLERİ

KOLON	ELASTİK KOLON	ELASTİK KOLON	1016-350D	5CM EN, %55 MAX.UZAMA, 1 TOP= 100 MT, 1 KOLİ=5 TOP, 1 PALET = 28 KOLİ		METRE	500	KOLİ	0,14370	71,84783	EUR	2013/01-119		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	ELASTİK KOLON	1016-350E	5CM EN, %70 MAX.UZAMA, 1 TOP= 100 MT, 1 KOLİ=5 TOP, 1 PALET = 28 KOLİ		METRE	500	KOLİ	0,15807	79,03262	EUR	2013/01-119		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	ELASTİK KOLON	1016-370E	7CM EN, %70 MAX.UZAMA, 1 TOP= 100 MT, 1 KOLİ=4 TOP		METRE	400	KOLİ	0,20908	83,63088	EUR	2013/01-113		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	ELASTİK KOLON	1016-4120E	12 CM EN, %60 UZAMA, 1TOP=100 MT, 1 KOLİ = 2 TOP		METRE	200	KOLİ	0,49575	99,15001	EUR	2013/01-119		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	ELASTİK KOLON	1016-450E	5CM EN, %60 MAX.UZAMA, 1 TOP= 100 MT, 1 KOLİ=5 TOP, 1 PALET = 28 KOLİ		METRE	500	KOLİ	0,21813	109,06405	EUR	2013/01-119		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	ELASTİK KOLON	1016-470E	7 CM EN,%60 UZAMA, 1TOP=100 MT, 1 KOLİ = 4 TOP		METRE	400	KOLİ	0,26507	106,02644	EUR	2013/01-119		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	ELASTİK KOLON	1016-650	5CM EN, %25 MAX.UZAMA, 1 TOP= 100 MT, 1 KOLİ=5 TOP, 1 PALET = 28 KOLİ		METRE	500	KOLİ	0,23135	115,67501	EUR	2013/01-119		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	DIŞ MEKAN ELASTİK KOLON	1016-650ST	DIŞ MEKAN İÇİN		METRE	500	KOLİ	0,64663	323,31525	EUR	YOK		8%
KOLON	ELASTİK KOLON	DIŞ MEKAN ELASTİK KOLON	1016-650STBB	DIŞ MEKAN İÇİN	BEJ	MT.	500	KOLİ	0,64663	323,31525	EUR	YOK		8%

GÖRÜNTÜ VE SES TEKNOLOJİLERİ

SES TEKNOLOJİLERİ

GÖRÜNTÜ VE SES TEKNOLOJİLERİ	SES TEKNOLOJİLERİ	KOLTUK MÜZİK SİSTEMİ	1524-METZ PLUS			SET	1	PAKET	90,26667	90,26667	USD	2013/01-053		18%
GÖRÜNTÜ VE SES TEKNOLOJİLERİ	SES TEKNOLOJİLERİ	2+1 SES SİSTEMİ	M-SES	Bluetooth girişi, 2 adet hoparlör, USB girişi, aux girişi, 1 adet subbuffer	YUVARLAK	SET	1	PAKET	62,00000	62,00000	USD	YOK		18%

MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI

MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI

MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	BISCO P-15/14 BAĞLANTI ELEMANI	1407-BISCO P-15/14-300	Bisco P-15/14	300 ADT / KUTU	AD.	300	KUTU	0,21114	63,34200	CHF	YOK	0	18%
MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	BISCUIT BIÇAĞI (KARBİT UÇLU)	1407-BISCUIT-BÇK-HW	yiv (kanal açıcı) HW, 100x4x22, Z6, 4 NL	ÇENTİKLEME DIŞLIŞI İLE BİRLİKTE	AD.	1	KUTU	91,05413	91,05413	CHF	YOK	0	18%
MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	CLAMEX P-15 EL BAĞLANTI ELEMANI	1407-CLAMEX P-15 EL-1000	Clamex P-15 EL	1000 SET / KUTU	SET	1.000	KUTU	0,33379	333,78750	CHF	YOK	0	18%
MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	DIVARIO P-18 BAĞLANTI ELEMANI	1407-DIVARIO P-18-1000	Divario P-18	1000 SET / KUTU	SET	1.000	KUTU	0,41607	416,07000	CHF	YOK	0	18%
MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	INVIS MINIMAG MX2 KİTİ	1407-INVIS MX2 MINIMAG	Invis Mx2 MiniMag		AD.	1	KUTU	77,08163	77,08163	CHF	YOK	0	18%
MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	TENSO P-14 BAĞLANTI ELEMANI	1407-TENSO P-14 EL-1000	Tenso P-14 EL	1000 SET / KUTU	SET	1.000	KUTU	0,24219	242,19000	CHF	YOK	0	18%
MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	MOBİLYA BAĞLANTI ELEMANLARI	ZETA P2 KANAL AÇMA MAKİNESİ (KARBİT UÇLU)	1407-ZETA P2-HW	Zeta P2-Set, P-yiv (kanal açıcı), HW	aksesuarlar dahil	AD.	1	KUTU	1125,56250	1125,56250	CHF	YOK	0	18%

- Siparişleriniz istediğiniz nakliye şirketine teslim edilir.
- Nakliye sırasında oluşabilecek hatalardan firmamız sorumlu değildir.
- Nakliye ücreti alıcı firmaya aittir.
- MAL ÇIKIŞ YERİ kolonunda ürünün yüklemeye yerini belirtmektedir. İlişkili çıkış verisi ile alıcı firma arasındaki nakliye alıcı firmaya aittir.
- Fiyatlarımız KDV dahil değildir.
- Şeritçiğlu Sanayi ve Ticaret fiyat listesini haber vermeden değiştirme hakkına sahiptir.